
Tableau 1

Classement N° licence NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiées

1 20155965374529000 RAULT LOUISE F 28/11/2004 SJDO BF1 Q

2 20155973881317400 BRYS JEANNE F 15/08/2004 SJBV BF1 Q

3 20155972213764876 ROUTIER JULIETTE F 06/07/2004 NDV BF1 Q

4 20155938183931900 BLANCHARD AXELLE F 15/04/2004 SJBV BF1 Q

5 20150222417321976 BRIDOUX JULIETTE F 13/03/2004 EJH BF1 Q

6 20155939951911400 DUCROQUET INES F 13/03/2004 SLCC BF1 Q

7 20155931523855600 GLEDIC MARIE F 02/03/2004 NDSA BF1 Q

8 20155997394285900 DUHAMEL MAËLYS F 14/06/2004 SCD BF1 Q

9 20155912229456900 DUPRAT ROMANE F 25/10/2004 SLCC BF1 Q

10 20155915968858300 JAYEZ VIOLETTE F 11/09/2004 SJBV BF1 Q

11 20155912365893700 LECHEVIN CHARLOTTE F 17/11/2004 SLCC BF1 Q

12 20155949599533200 VERNEL ANAÏA F 21/06/2004 NDSA BF1 Q

13 20155992265974600 CARUSO MÉLINE F 14/01/2004 SCD BF1 Q

14 20155982758249700 LEMOINE LISA F 31/03/2004 SJBV BF1 Q

15 20155988417852900 DUPLA JADE F 09/02/2004 SJBV BF1 Q

16 20155965697773100 DERIEUX AGATHE F 09/04/2004 SLCC BF1 Q

17 20155959423447600 DENEUX ZOE F 02/03/2005 SJDO BF1 Q

18 20156272421393900 DEBAENE ALICE F 05/05/2004 SJBO BF1 Q

19 20155949961669400 LARZILLIERE LYSE F 17/05/2004 SPF BF1 Q

20 20150254657882388 DEVIN CYBELLIA F 09/07/2004 EJH BF1 Q

21 20155933673783700 COLLET LOUISE F 18/03/2004 SLCC BF1 Q

22 20150227944965225 MEKKAOUI LILOU F 07/04/2004 EJH BF1 Q

23 20155952793738400 MOYEN ALEXANDRA F 22/11/2004 SJBV BF1 Q

24 20155984158541300 SUEUR ESTHERINA F 03/03/2004 SJBV BF1 Q

25 20155923371618600 HURET JULIA F 11/09/2004 SJBV BF1 Q

26 20155977349285300 NUYTTENS LEA F 27/04/2004 SJBV BF1 Q

27 20155983594946200 BARDOTI LOLA F 22/03/2004 SLCC BF1 Q

28 20155925134532200 GAUSSIN JOSEPHINE F 05/06/2004 SJBV BF1 Q

29 20155918981154100 AUBERT STEPHANIE F 18/09/2004 NDM BF1 Q

30 20155938136751800 OSINSKI CHANIA F 05/10/2004 SCD BF1 Q

31 20155997494933800 PIERRACHE AXELLE F 03/03/2004 SJBV BF1

32 20155989481596432 ANDERLIN CAMILLE F 30/10/2004 NDV BF1

33 20155964264373400 BIGUET KATARYNA F 20/02/2004 NDM BF1

34 20155998252916500 LEMAY LORÉNA F 09/04/2005 SCD BF1

35 20156247976243500 HERBIN JULIE F 30/01/2004 SJBO BF1

36 20156268821585800 MAYER LAURINE F 19/07/2004 SJBO BF1

37 20155938364155400 CARRE ANGELIQUE F 14/12/2004 SLCC BF1

38 20150271667388931 JACOB CANDICE F 20/06/2005 EJH BF1

39 20155978189512600 BURY PAULINE F 02/01/2004 SLCC BF1

40 20150295598234542 PERO LOUISE F 28/02/2004 EJH BF1

41 20155957142126900 POPIEUL ZELIA F 11/12/2004 SLCC BF1

42 20155997392565466 TYTGAT INES F 09/09/2004 ASS BF1

43 20155991996773500 DAMIE JADE F 26/01/2004 SJDO BF1

44 20155988833391100 MOREAU AMELIE F 22/01/2004 SJBV BF1

45 20155968792665400 MALKI ASMA F 10/09/2004 SJBV BF1

46 20155961446838200 BEYAERT SOLENE F 06/03/2004 SJDO BF1
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47 20155943523267800 POUTRAIN EDITH F 11/04/2004 SLCC BF1

48 20155925668723700 ULTRE ELOISE F 01/12/2004 SJDO BF1

49 20155959873864200 BOUQUEREL CHARLOTTE F 15/05/2004 SJDO BF1

50 20155985429948100 DEPRET JULIETTE F 05/03/2004 SJBV BF1

51 20155917896273800 MER VICTORIA F 19/05/2004 SJDO BF1

52 20156254961335300 BROUTIN CAMILLE F 31/01/2004 SJBO BF1

53 20155927631472100 SALMI INES F 15/05/2004 SJBV BF1

54 20155915991632100 LAUDE POME F 07/11/2005 SLCC BF1

55 20155969219473500 FOLLET ORIANE F 12/04/2004 SLCC BF1

56 20155973638796300 CHRETIEN MAELIE F 07/05/2004 SLCC BF1

57 20155953312927100 REYNAERT LOU F 28/03/2004 NDSA BF1

58 20155977448717500 HOLLEART CASSANDRE F 13/03/2004 SLCC BF1

59 20155997576412400 DEVERT FLORINE F 31/07/2004 SLCC BF1

60 20155966841549800 MOLLET ALICE F 12/08/2004 SLCC BF1

61 20155949396561386 LEBRUN ZOE F 02/03/2004 NDV BF1

62 20155959266775200 PELLEGRINI JUDITH F 04/07/2004 VO BF1

63 20155925567299200 VERNHES CHARLOTTE F 07/06/2004 SCD BF1

64 20155900000000000 COUTEAU ILONA F 16/12/2004 SJDO BF1

65 20155915137277300 PELLEGRINI FAUSTINE F 04/07/2004 VO BF1

66 20155941451654700 MONCLERCQ JULIE F 01/03/2005 VO BF1

67 20155981183154200 CACHART TARAH F 18/08/2004 SJDO BF1

68 20155995664569400 AOUSTIN AMANDINE F 26/11/2004 SJDO BF1

69 20155939238235200 PAREZ MANON F 28/11/2004 SLCC BF1

70 20155928254129400 BURY MARGAUX F 02/01/2004 SLCC BF1

71 20155955571912100 KOENIG AURELIA F 22/11/2004 SJBV BF1

72 20155929919489100 DI GIROLAMO ADÉLIE F 13/09/2004 NDSA BF1

73 20155996931692500 ISAAC MARIELE F 21/04/2004 SJDO BF1

74 20155952238165900 GILLARD MANON F 12/03/2004 SJBV BF1

75 20155988341977700 CAPELLE MARILOU F 23/07/2004 NDSA BF1

76 20155942548444800 DEGEZELLE MARGAUX F 17/06/2004 SLCC BF1

77 20155976995514300 NORMAND CELIA F 14/07/2004 SLCC BF1

78 20155994466476400 LE NOIR CYRIANE F 14/01/2004 SCD BF1

79 20155900000000000 DEBAIL CAMILLE F 11/11/2004 SJDO BF1

80 20155951694933500 GABELLE MANON F 27/11/2004 NDM BF1

81 20155992975253300 GILLOT LAURETTE F 07/10/2004 SJBV BF1

82 20155923145883100 CARON MARGAUX F 21/01/2004 SCD BF1

83 20155954936847600 MIRAUX BÉRÉNICE F 24/02/2004 SCD BF1

84 20155919918974900 SPRIMONT SALOME F 05/11/2004 SJDO BF1

85 20155946979296200 BELLANGER LOUISE F 05/04/2004 SJDO BF1

86 20155984177872400 CANIVEZ VICTOIRE F 21/09/2004 NDSA BF1

87 20155977536161800 LEROY MANON F 13/01/2004 SJDO BF1

88 20155971873146500 MICHALAK MANON F 04/11/2004 SCD BF1

89 20155929245296800 PISANU LIVIA F 17/07/2004 SLCC BF1

90 20155977131752400 GRALA CLERIE F 05/09/2004 SLCC BF1

91 20155948363916200 SARDINHA CAMILLE F 26/06/2004 SJDO BF1

92 20155941995684300 MOCQUET CHLOE F 20/09/2004 NDM BF1

93 20155991146966100 HADJ-ABDELKADERSARAH F 28/07/2004 SJDO BF1

94 20155951348378800 MEURILLON AERYN F 18/04/2004 SJDO BF1
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95 20155994143977800 MARTY CHARLOTTE F 17/12/2004 SJDO BF1

96 20155976919435600 DELVILLER CLARA F 26/05/2004 NDSA BF1

97 20155988948657621 POUSSARD NOELLA F 29/09/2004 NDV BF1
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 SJBV  Qualifiée 30

20155973881317400 2 BRYS JEANNE F 15/08/2004 SJBV BF1

20155938183931900 4 BLANCHARD AXELLE F 15/04/2004 SJBV BF1

20155915968858300 10 JAYEZ VIOLETTE F 11/09/2004 SJBV BF1

20155982758249700 14 LEMOINE LISA F 31/03/2004 SJBV BF1

20155988417852900 15 DUPLA JADE F 09/02/2004 SJBV BF1

TOTAL : 30

2 SLCC  Qualifiée 42

20155939951911400 6 DUCROQUET INES F 13/03/2004 SLCC BF1

20155912229456900 9 DUPRAT ROMANE F 25/10/2004 SLCC BF1

20155912365893700 11 LECHEVIN CHARLOTTE F 17/11/2004 SLCC BF1

20155965697773100 16 DERIEUX AGATHE F 09/04/2004 SLCC BF1

20155933673783700 21 COLLET LOUISE F 18/03/2004 SLCC BF1

TOTAL : 42

3 SCD  Qualifiée 85

20155997394285900 8 DUHAMEL MAËLYS F 14/06/2004 SCD BF1

20155992265974600 13 CARUSO MÉLINE F 14/01/2004 SCD BF1

20155938136751800 30 OSINSKI CHANIA F 05/10/2004 SCD BF1

20155998252916500 34 LEMAY LORÉNA F 09/04/2005 SCD BF1

20155925567299200 63 VERNHES CHARLOTTE F 07/06/2004 SCD BF1

TOTAL : 85

4 EJH  Qualifiée 85

20150222417321976 5 BRIDOUX JULIETTE F 13/03/2004 EJH BF1

20150254657882388 20 DEVIN CYBELLIA F 09/07/2004 EJH BF1

20150227944965225 22 MEKKAOUI LILOU F 07/04/2004 EJH BF1

20150271667388931 38 JACOB CANDICE F 20/06/2005 EJH BF1

20150295598234542 40 PERO LOUISE F 28/02/2004 EJH BF1

TOTAL : 85

5 SJBV 98

20155952793738400 23 MOYEN ALEXANDRA F 22/11/2004 SJBV BF1

20155984158541300 24 SUEUR ESTHERINA F 03/03/2004 SJBV BF1

20155923371618600 25 HURET JULIA F 11/09/2004 SJBV BF1

20155977349285300 26 NUYTTENS LEA F 27/04/2004 SJBV BF1

20155925134532200 28 GAUSSIN JOSEPHINE F 05/06/2004 SJBV BF1

TOTAL : 98

6 SJDO 107

20155965374529000 1 RAULT LOUISE F 28/11/2004 SJDO BF1

20155959423447600 17 DENEUX ZOE F 02/03/2005 SJDO BF1

20155991996773500 43 DAMIE JADE F 26/01/2004 SJDO BF1

20155961446838200 46 BEYAERT SOLENE F 06/03/2004 SJDO BF1

20155925668723700 48 ULTRE ELOISE F 01/12/2004 SJDO BF1

TOTAL : 107

7 SJBO 141

20156272421393900 18 DEBAENE ALICE F 05/05/2004 SJBO BF1

20156247976243500 35 HERBIN JULIE F 30/01/2004 SJBO BF1

20156268821585800 36 MAYER LAURINE F 19/07/2004 SJBO BF1

20156254961335300 52 BROUTIN CAMILLE F 31/01/2004 SJBO BF1

TOTAL : 141

8 SLCC 144

20155983594946200 27 BARDOTI LOLA F 22/03/2004 SLCC BF1

20155938364155400 37 CARRE ANGELIQUE F 14/12/2004 SLCC BF1

20155978189512600 39 BURY PAULINE F 02/01/2004 SLCC BF1

20155957142126900 41 POPIEUL ZELIA F 11/12/2004 SLCC BF1

20155943523267800 47 POUTRAIN EDITH F 11/04/2004 SLCC BF1

TOTAL : 144

9 NDSA 148

20155931523855600 7 GLEDIC MARIE F 02/03/2004 NDSA BF1

20155949599533200 12 VERNEL ANAÏA F 21/06/2004 NDSA BF1

20155953312927100 57 REYNAERT LOU F 28/03/2004 NDSA BF1

20155929919489100 72 DI GIROLAMO ADÉLIE F 13/09/2004 NDSA BF1

20155988341977700 75 CAPELLE MARILOU F 23/07/2004 NDSA BF1

TOTAL : 148

10 SJBV 170

20155997494933800 31 PIERRACHE AXELLE F 03/03/2004 SJBV BF1

20155988833391100 44 MOREAU AMELIE F 22/01/2004 SJBV BF1

20155968792665400 45 MALKI ASMA F 10/09/2004 SJBV BF1

20155985429948100 50 DEPRET JULIETTE F 05/03/2004 SJBV BF1

20155927631472100 53 SALMI INES F 15/05/2004 SJBV BF1

TOTAL : 170

11 NDV 193

N° licence
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20155972213764876 3 ROUTIER JULIETTE F 06/07/2004 NDV BF1

20155989481596432 32 ANDERLIN CAMILLE F 30/10/2004 NDV BF1

20155949396561386 61 LEBRUN ZOE F 02/03/2004 NDV BF1

20155988948657621 97 POUSSARD NOELLA F 29/09/2004 NDV BF1

TOTAL : 193

12 SLCC 223

20155915991632100 54 LAUDE POME F 07/11/2005 SLCC BF1

20155969219473500 55 FOLLET ORIANE F 12/04/2004 SLCC BF1

20155973638796300 56 CHRETIEN MAELIE F 07/05/2004 SLCC BF1

20155977448717500 58 HOLLEART CASSANDRE F 13/03/2004 SLCC BF1

20155997576412400 59 DEVERT FLORINE F 31/07/2004 SLCC BF1

TOTAL : 223

13 SJDO 231

20155959873864200 49 BOUQUEREL CHARLOTTE F 15/05/2004 SJDO BF1

20155917896273800 51 MER VICTORIA F 19/05/2004 SJDO BF1

20155900000000000 64 COUTEAU ILONA F 16/12/2004 SJDO BF1

20155981183154200 67 CACHART TARAH F 18/08/2004 SJDO BF1

20155995664569400 68 AOUSTIN AMANDINE F 26/11/2004 SJDO BF1

TOTAL : 231

14 NDM 234

20155918981154100 29 AUBERT STEPHANIE F 18/09/2004 NDM BF1

20155964264373400 33 BIGUET KATARYNA F 20/02/2004 NDM BF1

20155951694933500 80 GABELLE MANON F 27/11/2004 NDM BF1

20155941995684300 92 MOCQUET CHLOE F 20/09/2004 NDM BF1

TOTAL : 234

15 SLCC 275

20155966841549800 60 MOLLET ALICE F 12/08/2004 SLCC BF1

20155939238235200 69 PAREZ MANON F 28/11/2004 SLCC BF1

20155928254129400 70 BURY MARGAUX F 02/01/2004 SLCC BF1

20155942548444800 76 DEGEZELLE MARGAUX F 17/06/2004 SLCC BF1

20155976995514300 77 NORMAND CELIA F 14/07/2004 SLCC BF1

TOTAL : 275

16 SJDO 321

20155996931692500 73 ISAAC MARIELE F 21/04/2004 SJDO BF1

20155900000000000 79 DEBAIL CAMILLE F 11/11/2004 SJDO BF1

20155919918974900 84 SPRIMONT SALOME F 05/11/2004 SJDO BF1

20155946979296200 85 BELLANGER LOUISE F 05/04/2004 SJDO BF1

20155977536161800 87 LEROY MANON F 13/01/2004 SJDO BF1

TOTAL : 321

17 SCD 331

20155994466476400 78 LE NOIR CYRIANE F 14/01/2004 SCD BF1

20155923145883100 82 CARON MARGAUX F 21/01/2004 SCD BF1

20155954936847600 83 MIRAUX BÉRÉNICE F 24/02/2004 SCD BF1

20155971873146500 88 MICHALAK MANON F 04/11/2004 SCD BF1

TOTAL : 331

18 SJDO 373

20155948363916200 91 SARDINHA CAMILLE F 26/06/2004 SJDO BF1

20155991146966100 93 HADJ-
ABDELKADER

SARAH F 28/07/2004 SJDO BF1

20155951348378800 94 MEURILLON AERYN F 18/04/2004 SJDO BF1

20155994143977800 95 MARTY CHARLOTTE F 17/12/2004 SJDO BF1

TOTAL : 373

Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement CatégorieN° licence
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiées

20155939346174100 1 PATOUX CLARA F 01/05/2003 SLCC BF2 Q

20155954644697714 2 ALGLAVE AUBANE F 25/08/2003 NDV BF2 Q

20155932565335623 3 HADJ MEBAREK SARAH F 15/03/2003 NDV BF2 Q

20156287819469500 4 LAURENT SIDONIE F 24/11/2003 SJBO BF2 Q

20155931865865600 5 BLYAU CHLOE F 29/01/2003 NDM BF2 Q

20155947642426800 6 QUÉRÉ SARA F 09/05/2003 SCD BF2 Q

20155933559998973 7 SOULIER CLOE F 26/12/2003 NDV BF2 Q

20155917231148600 8 STEIGER CAMILLE F 24/01/2003 SJDO BF2 Q

20150256195524929 9 MEURICE LOANE F 16/06/2003 EJH BF2 Q

20155992313917200 10 VILLIERE LEILA F 09/02/2003 SJDO BF2 Q

20155952633823297 11 KINNEN LEA F 18/01/2003 ASS BF2 Q

20155919885617300 12 MORCHAIN ELISE F 04/02/2003 SLCC BF2 Q

20155954841683300 13 ZENASNI YASMINA F 23/06/2003 SJBV BF2 Q

20155929445766100 14 ODOUX MARGUERITE F 19/10/2003 SCD BF2 Q

20156243316252500 15 ROSELLE PAULINE F 06/04/2003 SJBO BF2 Q

20155996973756200 16 PRUDHOMME BLANDINE F 15/04/2003 SJBV BF2 Q

20155947426495400 17 GABET JENNYFER F 27/02/2003 SJBV BF2 Q

20155928868152200 18 BERLAN ELSA F 19/02/2003 SJBV BF2 Q

20155954491165800 19 SAUTIERE AMELINE F 09/12/2003 SPF BF2 Q

20150283354957872 20 GENOIS ILONA F 05/05/2003 EJH BF2 Q

20155955346898900 21 DE FREITAS LAURA F 24/09/2003 VO BF2 Q

20155942397436968 22 COURAGEUX CELESTE F 07/09/2003 ASS BF2 Q

20155961776111400 23 DE CARVALHO ALICE F 30/08/2003 VO BF2 Q

20155955283895500 24 BOSQUELLE TIPHAINE F 10/07/2003 SLCC BF2

20155986844556300 25 PAMART JULIETTE F 07/04/2003 SLCC BF2

20155974782326200 26 LEBEAU MATHILDE F 13/02/2003 SJBV BF2

20155989198556800 27 LABADIE 
TAZANOU

VALENTINE F 28/05/2003 SLCC BF2

20155965929454500 28 WOJDA SOLINE F 30/12/2003 SJBV BF2

20155981542618600 29 CARBONNIER MARIE F 25/10/2003 SJDO BF2

20155981961919700 30 DAUSSE LILOU F 22/04/2003 SJDO BF2

20155975327247400 31 BOMBECKE LANA F 03/07/2003 JAA BF2

20155967511226600 32 VAN MEENEN EMILIE F 05/01/2003 SCD BF2

20155995264436500 33 EL HADDADI ROMANE F 29/05/2003 SCD BF2

20155995529729800 34 FLEURY ADELE F 14/01/2003 SJBV BF2

20155952592672900 35 MONTAY LINE F 31/10/2003 SLCC BF2

20155983784626900 36 RAMETTE CHEYENNE F 27/01/2003 SLCC BF2

20155923935286300 37 LALLEMANT JUSTINE F 21/11/2003 SJBV BF2

20155939653851700 38 LANGRAND MANON F 06/05/2003 SJBV BF2

20155936199738300 39 CORMONT AMELIE F 03/10/2003 SLCC BF2

20155985161771700 40 LAFOREST ALINE F 13/09/2003 NDB BF2

20155927534799500 41 GODIN MATHILDE F 12/01/2003 SJBV BF2

20155929192765300 42 COLIN SOLENE F 08/07/2003 SMV BF2

20155976745958200 43 CORBISE LUCILE F 20/03/2003 SJDO BF2

20155986948171400 44 LECUYOT CLARA F 30/07/2003 SCD BF2

20155977877927300 45 DELCAMBRE ANNE LOUISE F 23/08/2003 SLCC BF2

20155952121551800 46 FONTAINE ELISA F 01/12/2003 SJBV BF2

20155981819975600 47 BETRY LOANN F 03/09/2003 SLCC BF2

20155983249727200 48 HAUQUIER CAMILLE F 01/09/2003 SLCC BF2

20155978748862900 49 PIRET OCEANE F 08/08/2003 NDB BF2

20155929271929399 50 DIBOUCHE HAJAR F 15/01/2003 SJDO BF2

20155914619175500 51 PLANTEFEVE FANNY F 04/07/2003 SJDO BF2

20155995861591400 52 DJEMMANE KENZA F 11/11/2003 SJBV BF2
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20155936781975500 53 WIPIER ALICIA F 17/04/2003 SLCC BF2

20155966996999400 54 GONTIER OCEANE F 04/07/2003 SPF BF2

20150298662237748 55 SANTURET LINA F 01/08/2003 EJH BF2

20155918962488300 56 DELPIRE AMELIA F 30/12/2003 JAA BF2

20155946332667300 57 LIMOGE LAURA F 22/10/2003 NDB BF2

20155986368938400 58 VANDENHOVE CLOTHILDE F 03/08/2003 SJDO BF2

20155981445477900 59 DERENSY MARINE F 14/10/2003 SJDO BF2

20155963515822854 60 DUVAL CELINE F 22/06/2003 NDV BF2

20155913216754900 61 VELLA SONIA F 17/04/2003 SJBV BF2

20155912365347700 62 VOGELEER LÉA F 18/03/2003 SCD BF2
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 SLCC  Qualifiée 62

20155939346174100 1 PATOUX CLARA F 01/05/2003 SLCC BF2

20155919885617300 12 MORCHAIN ELISE F 04/02/2003 SLCC BF2

20155955283895500 24 BOSQUELLE TIPHAINE F 10/07/2003 SLCC BF2

20155986844556300 25 PAMART JULIETTE F 07/04/2003 SLCC BF2

20155989198556800 27 LABADIE 
TAZANOU

VALENTINE F 28/05/2003 SLCC BF2

TOTAL : 62

2 SJBV  Qualifiée 64

20155954841683300 13 ZENASNI YASMINA F 23/06/2003 SJBV BF2

20155996973756200 16 PRUDHOMME BLANDINE F 15/04/2003 SJBV BF2

20155947426495400 17 GABET JENNYFER F 27/02/2003 SJBV BF2

20155928868152200 18 BERLAN ELSA F 19/02/2003 SJBV BF2

20155974782326200 26 LEBEAU MATHILDE F 13/02/2003 SJBV BF2

TOTAL : 64

3 NDV  Qualifiée 72

20155954644697714 2 ALGLAVE AUBANE F 25/08/2003 NDV BF2

20155932565335623 3 HADJ MEBAREK SARAH F 15/03/2003 NDV BF2

20155933559998973 7 SOULIER CLOE F 26/12/2003 NDV BF2

20155963515822854 60 DUVAL CELINE F 22/06/2003 NDV BF2

TOTAL : 72

4 SJDO Qualifiée 77

20155917231148600 8 STEIGER CAMILLE F 24/01/2003 SJDO BF2

20155992313917200 10 VILLIERE LEILA F 09/02/2003 SJDO BF2

20155981542618600 29 CARBONNIER MARIE F 25/10/2003 SJDO BF2

20155981961919700 30 DAUSSE LILOU F 22/04/2003 SJDO BF2

20155976745958200 43 CORBISE LUCILE F 20/03/2003 SJDO BF2

TOTAL : 77

5 SCD 85

20155947642426800 6 QUÉRÉ SARA F 09/05/2003 SCD BF2

20155929445766100 14 ODOUX MARGUERITE F 19/10/2003 SCD BF2

20155967511226600 32 VAN MEENEN EMILIE F 05/01/2003 SCD BF2

20155995264436500 33 EL HADDADI ROMANE F 29/05/2003 SCD BF2

20155986948171400 44 LECUYOT CLARA F 30/07/2003 SCD BF2

TOTAL : 85

6 SJBV 137

20155965929454500 28 WOJDA SOLINE F 30/12/2003 SJBV BF2

20155995529729800 34 FLEURY ADELE F 14/01/2003 SJBV BF2

20155923935286300 37 LALLEMANT JUSTINE F 21/11/2003 SJBV BF2

20155939653851700 38 LANGRAND MANON F 06/05/2003 SJBV BF2

20155927534799500 41 GODIN MATHILDE F 12/01/2003 SJBV BF2

TOTAL : 137

7 SLCC 155

20155952592672900 35 MONTAY LINE F 31/10/2003 SLCC BF2

20155983784626900 36 RAMETTE CHEYENNE F 27/01/2003 SLCC BF2

20155936199738300 39 CORMONT AMELIE F 03/10/2003 SLCC BF2

20155977877927300 45 DELCAMBRE ANNE LOUISE F 23/08/2003 SLCC BF2

20155981819975600 47 BETRY LOANN F 03/09/2003 SLCC BF2

TOTAL : 155
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiés

20155915258431400 1 MOREAU MATHYS G 21/07/2004 SJBV BG1 Q

20155935976394125 2 NIEDZWIEDZINSKI LENNY G 12/08/2004 NDV BG1 Q

20155989289163600 3 TASSART VICTOR G 30/10/2004 SCD BG1 Q

20155942129831100 4 DEPUIS MIHIEL G 06/05/2004 SLCC BG1 Q

20155982977942300 5 CATTIAUX MATHIAS G 21/04/2004 NDSA BG1 Q

20155981673912800 6 RAMOS ARTHUS G 17/12/2004 NDM BG1 Q

20155900000000000 7 MIRLAND-
DRUENNE 

TAVAE-LU G 11/02/2004 SJBV BG1 Q

20155943733597500 8 BETRANCOURT GABIN G 07/10/2004 SCD BG1 Q

20155965938365700 9 TUREK NOE G 15/12/2004 SLCC BG1 Q

20155955596324400 10 FRANCONVILLE NOA G 27/07/2004 SJDO BG1 Q

20155945882835800 11 CARIDI SIMON G 01/05/2004 NDSA BG1 Q

20155937928213500 12 MASUREL ALEXIS G 22/10/2004 SJDO BG1 Q

20155991238938300 13 DUPIN NOLAN G 06/03/2004 SJBV BG1 Q

20155924479362600 14 SUROWKA ENZO G 06/04/2004 SMV BG1 Q

20155952987282900 15 SICARD JEREMY G 30/10/2004 SJBV BG1 Q

20155929314973900 16 DIONET NICOLAS G 07/02/2004 VO BG1 Q

20155933588867200 17 GODET NATHAN G 21/06/2004 VO BG1 Q

20155927831675500 18 MOUETTER HILAL G 21/01/2004 SJDO BG1 Q

20155938317163500 19 PECOUL LEONARD G 04/05/2004 SJBV BG1 Q

20155942623817100 20 MICHOT MATHIEU G 18/08/2004 SLCC BG1 Q

20155948673347800 21 COCRELLE AXEL G 15/07/2004 VO BG1 Q

20150291377983737 22 SERVIEN PIERRE MARIE G 05/10/2004 EJH BG1 Q

20155981753162100 23 BERNARD JULES G 30/07/2004 SLCC BG1 Q

20155926127829300 24 CAILLON VALENTIN G 19/08/2004 SJDO BG1 Q

20155955851793600 25 GIGOT KYLLIAN G 26/03/2004 SMV BG1 Q

20155984934973200 26 DU BOIS ALEXANDRE G 02/10/2004 NDM BG1 Q

20155955135757900 27 LAMOUR JEREMY G 21/04/2004 SJBV BG1 Q

20150235741218584 28 HUBIERE AXEL G 18/02/2004 EJH BG1 Q

20155996441137100 29 WILLAME REMI G 21/05/2004 SLCC BG1 Q

20155976386499900 30 LORIDAN LOUIS G 11/06/2004 SLCC BG1 Q

20155983946925500 31 ABRIEL YLIAN G 06/06/2004 SMV BG1

20155921235166600 32 DUTREUIL SIMEON G 27/10/2004 SPF BG1

20155922115373500 33 ZAKRZEWSKI CLEMENT G 28/01/2004 SLCC BG1

20155991485625800 34 CHAUWIN THIBAULT G 16/03/2004 SLCC BG1

20155948348997200 35 BADACHE MAÏSSANE G 05/07/2004 NDSA BG1

20155958646321500 36 KRAWCZYK PIERRE G 06/04/2004 SJDO BG1

20155974831555100 37 LANCIAUX ARTHUR G 19/11/2004 SLCC BG1

20155994786943400 38 JUMETZ SIMON G 23/11/2004 SJBV BG1

20155989274194400 39 LEFEBVRE ANTONIN G 02/11/2004 NDSA BG1

20155911826949100 40 HENNINO AXEL G 07/10/2004 VO BG1

20155941624359300 41 SERANDA YANIS G 14/08/2004 SJBV BG1

20155968472543600 42 MARTY LUCAS G 12/12/2004 SJBV BG1

20155937665832400 43 FOUGNIES 
DUSSART

LOUIS ANGE G 23/06/2004 SJBV BG1

20155943879415200 44 BLAISE BAPTISTE G 10/09/2004 SPF BG1

20155983257563900 45 MARESCHI MATHIS G 01/05/2004 SLCC BG1

20150237738828146 46 FAUCHART LILIAN G 23/02/2004 EJH BG1

20155949446327700 47 CAUCHY MARTIN G 25/03/2004 NDB BG1

20155997315156200 48 DELSINNE MATHIS G 14/10/2004 BG1 SJBV

20155926489731700 49 HENNEAU ROMAIN G 01/10/2004 SCD BG1

20155913621397700 50 OUSSAÏ ADAM G 20/01/2005 SJDO BG1

20155937418368800 51 DE RUYTER LOUIS G 16/11/2004 SLCC BG1

N° licence
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20156287863895600 52 HACHEZ CORENTIN G 06/09/2004 SJBO BG1

20155973912966900 53 VANDEVILLE HUGO G 16/06/2004 SCD BG1

20155927168394000 54 TAYEBI YANIS G 16/04/2004 SJDO BG1

20155939693131700 55 GILLIEAUX MELVYN G 11/07/2004 NDM BG1

20155978448828800 56 LEBECQ BRANDON G 06/07/2004 SMS BG1

20155987587383400 57 WITCZAK MATTEO G 30/04/2004 SJDO BG1

20156251347211400 58 BLONDEL NATHAN G 22/03/2004 SJBO BG1

20155964472334200 59 DRUMEZ CYRIL G 30/06/2004 SJDO BG1

20155987598148400 60 PLESSIET ANTOINE G 21/06/2004 SJBV BG1

20155915371388900 61 LAMONT CLEMENT G 11/04/2004 SJBV BG1

20155934547861500 62 MATHIEU TOM G 15/04/2004 SJBV BG1

20155962216523386 63 TATTI ANDONI G 15/11/2004 ASS BG1

20155984317283100 64 CARRE MARTIN G 10/10/2005 SLCC BG1

20156252791282500 65 DEBAENE MAXENCE G 05/05/2004 SJBO BG1

20155942436414700 66 COURBET ENZO G 12/10/2004 SLCC BG1

20155932279595000 67 CADIX GULIAN G 06/06/2004 SJDO BG1

20155957175759900 68 BERTRAND LEO G 28/07/2004 SMV BG1

20155981577225400 69 KHALIKI YANNIS G 25/07/2004 SJBV BG1

20155955935741800 70 LANCIAUX VICTOR G 10/07/2004 SLCC BG1

20155925964823600 71 MOLINS PIERRE G 26/08/2004 SJBV BG1

20155915933518600 72 AUZOU EMERIC G 24/07/2004 SMV BG1

20155931846183992 73 LEBRUN CHARLES G 02/03/2004 NDV BG1

20155937819523400 74 GILLOT MERLIN G 27/11/2004 NDSA BG1

20155956617883400 75 JESUS MARTIN G 29/04/2004 NDSA BG1

20155993142939600 76 GRANDSART ERIC G 06/01/2004 SJDO BG1

20155937428493300 77 VASSEUR MAXIME G 26/06/2004 SLCC BG1

20155923376939500 78 HALAJDA BENJAMIN G 06/05/2004 NDSA BG1

20155915672524200 79 HIMPE ARTHUR G 03/03/2005 SJBV BG1

20155947132141800 80 BLEQUIT PAUL G 22/01/2004 SJBV BG1

20155956993148500 81 DESROUSSEAUX TOM G 28/10/2004 SJBV BG1

20155952947123900 82 BAUDENS CHARLES G 23/10/2004 SJDO BG1

20156274946367200 83 DENNIS GABIN G 14/11/2004 SJBO BG1

20155912123696900 84 DUMOULIN THÉO G 08/12/2004 SCD BG1

20155939135584800 85 OLIVEIRA ARTHUR G 30/08/2004 NDSA BG1

20155966647662700 86 LEROY CLEMENT G 07/01/2004 NDM BG1

20155996822148200 87 PAUL ARTHUR G 24/09/2004 NDSA BG1

20155975474942900 88 CLAISSE AXEL G 05/11/2004 SLCC BG1

20155956361172300 89 FOURNIER THOMAS G 17/03/2004 NDSA BG1

20155953743367400 90 ROBERT GONTRAN G 24/08/2004 SJDO BG1

20155919954451100 91 DESPREZ AXEL G 11/03/2004 SJBV BG1

20155969754394400 92 CAGNARD LUCAS G 31/08/2004 SLCC BG1

20155974618779400 93 DUPUIS VICTOR G 28/09/2005 SJBV BG1

20155926194173116 94 ZEGHICHE YANIS G 21/03/2004 NDV BG1

20155931828982200 95 TOMERA ADRIEN G 09/10/2004 SJDO BG1

20155911956263900 96 PIERCHON ADRIEN G 12/11/2004 NDM BG1

20155959869865600 97 GALLIEZ LUCAS G 02/04/2004 SLCC BG1

20155954732935200 98 HOTTIN AURÉLIEN G 09/02/2004 NDSA BG1

20155962587954600 99 HIOLLE JÉRÉMY G 07/06/2004 SCD BG1

20155989872357100 100 DAUBOIN PAUL G 10/05/2004 SJDO BG1

20155984138232100 101 LAISNE ADRIEN G 07/04/2004 SJBV BG1

20155925121419700 102 LEMAITRE 
DARTHOIS

HUGO G 15/05/2004 SJDO BG1

Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie QualifiésN° licence

�2



20155933686628800 103 GRYGIER ANTOINE G 22/06/2004 SJBV BG1

20155939219612900 104 JUILLOT NOLAN G 20/10/2004 SJDO BG1

20155931774568600 105 EDMOND ENZO G 04/03/2004 NDSA BG1

20155966329821541 106 DELPORTE ACHILLE G 07/03/2005 NDV BG1

Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie QualifiésN° licence
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N° licence Classement Equipe Points Classe
ment

NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 SJBV  Qualifiée 36

2015591525843140
0

1 MOREAU MATHYS G 21/07/2004 SJBV BG1

2015590000000000
0

7 MIRLAND-
DRUENNE 

TAVAE-LU G 11/02/2004 SJBV BG1

2015599123893830
0

13 DUPIN NOLAN G 06/03/2004 SJBV BG1

2015595298728290
0

15 SICARD JEREMY G 30/10/2004 SJBV BG1

2015593831716350
0

19 PECOUL LEONARD G 04/05/2004 SJBV BG1

TOTAL 
: 36

2 SLCC  Qualifiée 56

2015594212983110
0

4 DEPUIS MIHIEL G 06/05/2004 SLCC BG1

2015596593836570
0

9 TUREK NOE G 15/12/2004 SLCC BG1

2015594262381710
0

20 MICHOT MATHIEU G 18/08/2004 SLCC BG1

2015598175316210
0

23 BERNARD JULES G 30/07/2004 SLCC BG1

2015599644113710
0

29 WILLAME REMI G 21/05/2004 SLCC BG1

TOTAL 
: 56

3 SJDO  Qualifiée 64

2015595559632440
0

10 FRANCONVILLE NOA G 27/07/2004 SJDO BG1

2015593792821350
0

12 MASUREL ALEXIS G 22/10/2004 SJDO BG1

2015592783167550
0

18 MOUETTER HILAL G 21/01/2004 SJDO BG1

2015592612782930
0

24 CAILLON VALENTIN G 19/08/2004 SJDO BG1

2015595864632150
0

36 KRAWCZYK PIERRE G 06/04/2004 SJDO BG1

TOTAL 
: 64

4 NDSA  Qualifiée 90

2015598297794230
0

5 CATTIAUX MATHIAS G 21/04/2004 NDSA BG1

2015594588283580
0

11 CARIDI SIMON G 01/05/2004 NDSA BG1

2015594834899720
0

35 BADACHE MAÏSSANE G 05/07/2004 NDSA BG1

2015598927419440
0

39 LEFEBVRE ANTONIN G 02/11/2004 NDSA BG1

2015593781952340
0

74 GILLOT MERLIN G 27/11/2004 NDSA BG1

TOTAL 
: 90

5 VO 94

2015592931497390
0

16 DIONET NICOLAS G 07/02/2004 VO BG1

2015593358886720
0

17 GODET NATHAN G 21/06/2004 VO BG1

2015594867334780
0

21 COCRELLE AXEL G 15/07/2004 VO BG1

2015591182694910
0

40 HENNINO AXEL G 07/10/2004 VO BG1

TOTAL 
: 94

6 SCD 113

2015598928916360
0

3 TASSART VICTOR G 30/10/2004 SCD BG1

2015594373359750
0

8 BETRANCOURT GABIN G 07/10/2004 SCD BG1

2015592648973170
0

49 HENNEAU ROMAIN G 01/10/2004 SCD BG1

N° licence
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2015597391296690
0

53 VANDEVILLE HUGO G 16/06/2004 SCD BG1

2015591212369690
0

84 DUMOULIN THÉO G 08/12/2004 SCD BG1

TOTAL 
: 113

7 SLCC 134

2015597638649990
0

30 LORIDAN LOUIS G 11/06/2004 SLCC BG1

2015592211537350
0

33 ZAKRZEWSKI CLEMENT G 28/01/2004 SLCC BG1

2015599148562580
0

34 CHAUWIN THIBAULT G 16/03/2004 SLCC BG1

2015597483155510
0

37 LANCIAUX ARTHUR G 19/11/2004 SLCC BG1

2015598325756390
0

45 MARESCHI MATHIS G 01/05/2004 SLCC BG1

TOTAL 
: 134

8 SMV 138

2015592447936260
0

14 SUROWKA ENZO G 06/04/2004 SMV BG1

2015595585179360
0

25 GIGOT KYLLIAN G 26/03/2004 SMV BG1

2015598394692550
0

31 ABRIEL YLIAN G 06/06/2004 SMV BG1

2015595717575990
0

68 BERTRAND LEO G 28/07/2004 SMV BG1

2015591593351860
0

72 AUZOU EMERIC G 24/07/2004 SMV BG1

TOTAL 
: 138

9 SJBV 148

2015595513575790
0

27 LAMOUR JEREMY G 21/04/2004 SJBV BG1

2015599478694340
0

38 JUMETZ SIMON G 23/11/2004 SJBV BG1

2015594162435930
0

41 SERANDA YANIS G 14/08/2004 SJBV BG1

2015596847254360
0

42 MARTY LUCAS G 12/12/2004 SJBV BG1

2015593766583240
0

43 FOUGNIES 
DUSSART

LOUIS ANGE G 23/06/2004 SJBV BG1

TOTAL 
: 148

10 NDM 173

2015598167391280
0

6 RAMOS ARTHUS G 17/12/2004 NDM BG1

2015598493497320
0

26 DU BOIS ALEXANDRE G 02/10/2004 NDM BG1

2015593969313170
0

55 GILLIEAUX MELVYN G 11/07/2004 NDM BG1

2015596664766270
0

86 LEROY CLEMENT G 07/01/2004 NDM BG1

2015591195626390
0

96 PIERCHON ADRIEN G 12/11/2004 NDM BG1

TOTAL 
: 173

11 SJDO 220

2015591362139770
0

50 OUSSAÏ ADAM G 20/01/2005 SJDO BG1

2015592716839400
0

54 TAYEBI YANIS G 16/04/2004 SJDO BG1

2015598758738340
0

57 WITCZAK MATTEO G 30/04/2004 SJDO BG1

2015596447233420
0

59 DRUMEZ CYRIL G 30/06/2004 SJDO BG1

2015593227959500
0

67 CADIX GULIAN G 06/06/2004 SJDO BG1

Classement Equipe Points Classe
ment

NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement CatégorieN° licence
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TOTAL 
: 220

12 SLCC 251

2015593741836880
0

51 DE RUYTER LOUIS G 16/11/2004 SLCC BG1

2015598431728310
0

64 CARRE MARTIN G 10/10/2005 SLCC BG1

2015594243641470
0

66 COURBET ENZO G 12/10/2004 SLCC BG1

2015595593574180
0

70 LANCIAUX VICTOR G 10/07/2004 SLCC BG1

2015593742849330
0

77 VASSEUR MAXIME G 26/06/2004 SLCC BG1

TOTAL 
: 251

13 SJBO 258

2015628786389560
0

52 HACHEZ CORENTIN G 06/09/2004 SJBO BG1

2015625134721140
0

58 BLONDEL NATHAN G 22/03/2004 SJBO BG1

2015625279128250
0

65 DEBAENE MAXENCE G 05/05/2004 SJBO BG1

2015627494636720
0

83 DENNIS GABIN G 14/11/2004 SJBO BG1

TOTAL 
: 258

14 SJBV 253

2015598759814840
0

60 PLESSIET ANTOINE G 21/06/2004 SJBV BG1

2015591537138890
0

61 LAMONT CLEMENT G 11/04/2004 SJBV BG1

2015593454786150
0

62 MATHIEU TOM G 15/04/2004 SJBV BG1

2015598157722540
0

69 KHALIKI YANNIS G 25/07/2004 SJBV BG1

2015592596482360
0

71 MOLINS PIERRE G 26/08/2004 SJBV BG1

TOTAL 
: 253

15 NDV 275

2015593597639412
5

2 NIEDZWIEDZINSKI LENNY G 12/08/2004 NDV BG1

2015593184618399
2

73 LEBRUN CHARLES G 02/03/2004 NDV BG1

2015592619417311
6

94 ZEGHICHE YANIS G 21/03/2004 NDV BG1

2015596632982154
1

106 DELPORTE ACHILLE G 07/03/2005 NDV BG1

TOTAL 
: 275

16 NDSA 325

2015595661788340
0

75 JESUS MARTIN G 29/04/2004 NDSA BG1

2015592337693950
0

78 HALAJDA BENJAMIN G 06/05/2004 NDSA BG1

2015593913558480
0

85 OLIVEIRA ARTHUR G 30/08/2004 NDSA BG1

2015599682214820
0

87 PAUL ARTHUR G 24/09/2004 NDSA BG1

2015595636117230
0

89 FOURNIER THOMAS G 17/03/2004 NDSA BG1

TOTAL 
: 325

17 SJBV 331

2015591567252420
0

79 HIMPE ARTHUR G 03/03/2005 SJBV BG1

2015594713214180
0

80 BLEQUIT PAUL G 22/01/2004 SJBV BG1

2015595699314850
0

81 DESROUSSEAUX TOM G 28/10/2004 SJBV BG1

Classement Equipe Points Classe
ment
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�3



2015591995445110
0

91 DESPREZ AXEL G 11/03/2004 SJBV BG1

2015597461877940
0

93 DUPUIS VICTOR G 28/09/2005 SJBV BG1

TOTAL 
: 331

18 SJDO 343

2015599314293960
0

76 GRANDSART ERIC G 06/01/2004 SJDO BG1

2015595294712390
0

82 BAUDENS CHARLES G 23/10/2004 SJDO BG1

2015595374336740
0

90 ROBERT GONTRAN G 24/08/2004 SJDO BG1

2015593182898220
0

95 TOMERA ADRIEN G 09/10/2004 SJDO BG1

2015598987235710
0

100 DAUBOIN PAUL G 10/05/2004 SJDO BG1

TOTAL 
: 343

Classement Equipe Points Classe
ment

NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement CatégorieN° licence
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablisse
ment

Catégorie Qualifiés

20155923322297600 1 MERIMEE GUERRIC G 19/03/2003 SLCC BG2 Q

20155948179191757 2 ARNAUD LOUIS G 29/10/2003 ASS BG2 Q

20155936958637900 3 SEEUWS CLEMENT G 18/04/2003 SLCC BG2 Q

20155998324816700 4 DESMEDT SYLVAIN G 16/12/2003 SJBV BG2 Q

20155936925866700 5 COQU THIAGO G 17/05/2003 SJBV BG2 Q

20155931464274400 6 MERIAU GUILLAUME G 04/05/2003 SMV BG2 Q

20155977442767800 7 PIETRZAK NOE G 29/05/2003 SJBV BG2 Q

20155946581915400 8 MASCAUX LOIC G 18/01/2003 SLCC BG2 Q

20155929923656859 9 LEBRUN LOGAN G 13/03/2003 NDV BG2 Q

20155954461644256 10 BRONSARD VALENTIN G 21/10/2003 NDV BG2 Q

20155983648291800 11 FONTAINE LOUIS G 02/11/2003 VO BG2 Q

20150298564281835 12 DUVAL LOUIS G 31/05/2003 EJH BG2 Q

20155933289461241 13 DESFORGES GODEFROY G 08/11/2003 NDV BG2 Q

20155984735475300 14 MAGDZIARZ ERWAN G 01/07/2003 SJDO BG2 Q

20155991213533989 15 LANOY LUCA G 24/06/2003 NDV BG2 Q

20156292872331800 16 BASQUIN MATTHIEU G 02/06/2003 SJBO BG2 Q

20155954124384800 17 MANSION JEAN-PASCAL G 20/06/2003 VO BG2 Q

20155922612585700 18 MAYEUX WILLIAM G 16/10/2003 SMS BG2 Q

20155911389266600 19 LOISEAUX LOUIS G 17/04/2003 SJBV BG2 Q

20155946534341900 20 LATCHMAN KALYAN G 22/10/2003 SLCC BG2 Q

20155981613795800 21 HYOLLE SIMON G 16/10/2003 SMS BG2 Q

20155933553921200 22 VOISINET MATHEO G 08/04/2003 NDB BG2 Q

20155947911558569 23 DE PRAT ADRIEN G 20/11/2003 NDV BG2 Q

20155915728497689 NC VAZ CARROND MATHIS G 13/10/20003 SMS BG2 QE

20155957982615153 24 WARZEE ANTOINE G 14/02/2003 NDV BG2

20155951949191600 25 VESEL SIMON G 14/01/2003 SLCC BG2

20155926796361700 26 RICHEZ VALENTIN G 06/03/2003 SJBV BG2

20155996477114546 27 FLAMENT ARTHUR G 30/03/2003 NDV BG2

20155968273337500 28 MARTIN FLORIAN G 28/02/2003 SJDO BG2

20155934494936400 29 VARGA MATYAS G 25/07/2003 SJBV BG2

20155999478669100 30 VANPOPERYNGH
E

THÉO G 10/02/2003 SCD BG2

20155996282128400 31 FENEUIL MATTEO G 03/08/2003 SJBV BG2

20155914964624800 32 HENRY BAPTISTE G 23/10/2003 SJBV BG2

20155952195169600 33 GONCALVES AMORY G 07/03/2003 SLCC BG2

20155924381387800 34 BENOIT NATHAN G 30/05/2003 SJBV BG2

20155936549613800 35 PAMART ALEXANDRE G 07/04/2003 SLCC BG2

20155969622962200 36 RAUX JULES G 29/08/2003 SJBV BG2

20155998437968400 37 SAUDEMONT CHRIS G 07/08/2003 SJBV BG2

20155985225159900 38 MARIEL QUENTIN G 27/08/2003 SLCC BG2

20155973528427558 39 TOMASZEWSKI VICTOR G 01/08/2003 NDV BG2

20155999312565800 40 PIUSSAN MEDERIC G 18/07/2003 SLCC BG2

20155939288744124 41 GRIMAUD PIERRE G 25/10/2003 NDV BG2

20150231785843347 42 BUREAU BAPTISTE G 17/11/2003 EJH BG2

20155972714522200 43 RENAULT HUGO G 29/08/2003 SJDO BG2

20155968785669600 44 DULIEU HUGO G 22/05/2003 SJBV BG2

20155999771145800 45 VAN 
KERCKHOVEN

JULIEN G 23/02/2003 SMV BG2

20155972989259453 46 BARDZINSKI YANNICK G 30/08/2003 NDV BG2

20155992134281152 47 DE DECKER MATHIS G 18/03/2003 NDV BG2

20155952614746100 48 BEUGNIES MATHIS G 06/05/2003 NDM BG2
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20155979517921700 49 TAISNE GUILLAUME G 13/08/2003 SJBV BG2

20155986971173400 50 SAMIER JULIEN G 01/09/2003 SLCC BG2

20155946774547300 51 DURAND CHARLES G 24/03/2003 SJDO BG2

20155979165833217 52 MICHALCZAK REHANE G 28/03/2003 NDV BG2

20155953475647196 53 HONQUERT SIMON G 26/03/2003 NDV BG2

20155936383361600 54 BOUAITA NICOLAS G 23/01/2003 SJBV BG2

20155922238222700 55 DAVID AXEL G 13/09/2003 SCD BG2

20155951684733500 56 MICHAUX ISACH G 23/02/2003 SJBV BG2

20155955178219200 57 DOISY TITOUAN G 31/05/2003 SLCC BG2

20155943248449400 58 LECOUF ROMAIN G 07/02/2003 SMS BG2

20155921567366300 59 JAULNEAU YVAN G 03/04/2003 SJDO BG2

20155959632137600 60 DELAUNAY THOMAS G 24/10/2003 SCD BG2

20155929293313900 61 REMY AURÉLIEN G 25/11/2003 SCD BG2

20155938314593300 62 DOUCET VIRGILE G 21/02/2003 NDB BG2

20155956897678700 63 BOONAERT JULES G 15/10/2003 SJDO BG2

20155922824198900 64 MERIAUX HUGO G 20/05/2003 SLCC BG2

20155934858848700 65 BLONDELLE MAXENCE G 06/06/2003 SLCC BG2

20155953164792200 66 CHEROUAL RUDY G 09/08/2003 NDB BG2

20155929687159800 67 COQUET DAVID G 08/10/2003 SCD BG2

20155972311662197 68 MIGNOT VICTOR G 09/04/2003 NDV BG2

20155967918259100 69 MERLANT FLORENTIN G 24/05/2003 JAA BG2

20155968931215300 70 JOURDAIN PIERRE G 06/02/2003 NDM BG2

20155955893259800 71 GOURGEOT STEPHANE G 23/06/2003 SJBV BG2

20155964173897200 72 COLLART ALEXANDRE G 04/07/2003 JAA BG2

20155924439247100 73 BEROUDIAUX THOMAS G 20/02/2003 SPF BG2

20155989723445300 74 BOUTTEMY ELIOT G 15/09/2003 SJDO BG2

20155941347971200 75 BOUTTEMY FRANKLIN G 15/09/2003 SJDO BG2

20155967776798900 76 BOONAERT FELIX G 15/10/2003 SJDO BG2

20155998911269775 77 STOOPS ARTHUR G 10/07/2003 NDV BG2

20155934395745500 78 ALBIN JOSEPH G 25/07/2003 SMV BG2

20156243518476300 79 FONTAINE FLORIAN G 10/03/2003 SJBO BG2

20156282735243800 80 LEMAL JULIEN G 24/11/2003 SJBO BG2

20155934422984700 81 JOLY ANTOINE G 30/12/2003 NDM BG2

20155928281914300 82 DINAUT FLORENT G 30/12/2003 SLCC BG2

20155935657231300 83 AMBROISE LUC G 26/04/2003 SLCC BG2

Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablisse
ment

Catégorie QualifiésN° licence
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 SLCC  Qualifiée 32

20155923322297600 1 MERIMEE GUERRIC G 19/03/2003 SLCC BG2

20155936958637900 3 SEEUWS CLEMENT G 18/04/2003 SLCC BG2

20155946581915400 8 MASCAUX LOIC G 18/01/2003 SLCC BG2

20155946534341900 20 LATCHMAN KALYAN G 22/10/2003 SLCC BG2

20155951949191600 25 VESEL SIMON G 14/01/2003 SLCC BG2

TOTAL : 32

2 SJBV  Qualifiée 35

20155998324816700 4 DESMEDT SYLVAIN G 16/12/2003 SJBV BG2

20155936925866700 5 COQU THIAGO G 17/05/2003 SJBV BG2

20155977442767800 7 PIETRZAK NOE G 29/05/2003 SJBV BG2

20155911389266600 19 LOISEAUX LOUIS G 17/04/2003 SJBV BG2

20155926796361700 26 RICHEZ VALENTIN G 06/03/2003 SJBV BG2

TOTAL : 35

3 NDV  Qualifiée 47

20155929923656859 9 LEBRUN LOGAN G 13/03/2003 NDV BG2

20155954461644256 10 BRONSARD VALENTIN G 21/10/2003 NDV BG2

20155933289461241 13 DESFORGES GODEFROY G 08/11/2003 NDV BG2

20155991213533989 15 LANOY LUCA G 24/06/2003 NDV BG2

20155947911558569 23 DE PRAT ADRIEN G 20/11/2003 NDV BG2

TOTAL : 47

4 SJBV  Qualifiée 126

20155934494936400 29 VARGA MATYAS G 25/07/2003 SJBV BG2

20155996282128400 31 FENEUIL MATTEO G 03/08/2003 SJBV BG2

20155914964624800 32 HENRY BAPTISTE G 23/10/2003 SJBV BG2

20155924381387800 34 BENOIT NATHAN G 30/05/2003 SJBV BG2

20155969622962200 36 RAUX JULES G 29/08/2003 SJBV BG2

TOTAL : 126

5 NDV 131

20155957982615153 24 WARZEE ANTOINE G 14/02/2003 NDV BG2

20155996477114546 27 FLAMENT ARTHUR G 30/03/2003 NDV BG2

20155973528427558 39 TOMASZEWSKI VICTOR G 01/08/2003 NDV BG2

20155939288744124 41 GRIMAUD PIERRE G 25/10/2003 NDV BG2

20155972989259453 46 BARDZINSKI YANNICK G 30/08/2003 NDV BG2

TOTAL : 131

6 SJDO 136

20155984735475300 14 MAGDZIARZ ERWAN G 01/07/2003 SJDO BG2

20155968273337500 28 MARTIN FLORIAN G 28/02/2003 SJDO BG2

20155972714522200 43 RENAULT HUGO G 29/08/2003 SJDO BG2

20155946774547300 51 DURAND CHARLES G 24/03/2003 SJDO BG2

20155921567366300 59 JAULNEAU YVAN G 03/04/2003 SJDO BG2

TOTAL : 136

7 SLCC 146

20155952195169600 33 GONCALVES AMORY G 07/03/2003 SLCC BG2

20155936549613800 35 PAMART ALEXANDRE G 07/04/2003 SLCC BG2

20155914825928900 38 COUSIN CLEMENT G 22/11/2003 SLCC BG2

20155999312565800 40 PIUSSAN MEDERIC G 18/07/2003 SLCC BG2

20155986971173400 50 SAMIER JULIEN G 01/09/2003 SLCC BG2

TOTAL : 146

8 SJBV 184

20155998437968400 37 SAUDEMONT CHRIS G 07/08/2003 SJBV BG2

20155968785669600 44 DULIEU HUGO G 22/05/2003 SJBV BG2

20155979517921700 49 TAISNE GUILLAUME G 13/08/2003 SJBV BG2

20155936383361600 54 BOUAITA NICOLAS G 23/01/2003 SJBV BG2

20155951684733500 56 MICHAUX ISACH G 23/02/2003 SJBV BG2

TOTAL : 184

9 SCD 206

20155999478669100 30 VANPOPERYNGH
E

THÉO G 10/02/2003 SCD BG2

20155922238222700 55 DAVID AXEL G 13/09/2003 SCD BG2

N° licence
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20155959632137600 60 DELAUNAY THOMAS G 24/10/2003 SCD BG2

20155929293313900 61 REMY AURÉLIEN G 25/11/2003 SCD BG2

20155929687159800 67 COQUET DAVID G 08/10/2003 SCD BG2

TOTAL : 206

10 NDV 220

20155992134281152 47 DE DECKER MATHIS G 18/03/2003 NDV BG2

20155979165833217 52 MICHALCZAK REHANE G 28/03/2003 NDV BG2

20155953475647196 53 HONQUERT SIMON G 26/03/2003 NDV BG2

20155972311662197 68 MIGNOT VICTOR G 09/04/2003 NDV BG2

20155998911269775 77 STOOPS ARTHUR G 10/07/2003 NDV BG2

TOTAL : 220

11 SLCC 268

20155955178219200 57 DOISY TITOUAN G 31/05/2003 SLCC BG2

20155922824198900 64 MERIAUX HUGO G 20/05/2003 SLCC BG2

20155934858848700 65 BLONDELLE MAXENCE G 06/06/2003 SLCC BG2

20155928281914300 82 DINAUT FLORENT G 30/12/2003 SLCC BG2

20155935657231300 83 AMBROISE LUC G 26/04/2003 SLCC BG2

TOTAL : 268

12 SJDO 288

20155956897678700 63 BOONAERT JULES G 15/10/2003 SJDO BG2

20155989723445300 74 BOUTTEMY ELIOT G 15/09/2003 SJDO BG2

20155941347971200 75 BOUTTEMY FRANKLIN G 15/09/2003 SJDO BG2

20155967776798900 76 BOONAERT FELIX G 15/10/2003 SJDO BG2

TOTAL : 288

Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement CatégorieN° licence
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiées

20155982791926300 1 CARLIER EMILIE F 06/04/2002 SJBV MF1 Q

20155986485893800 2 CREPIEUX SARAH F 17/04/2002 SCD MF1 Q

20155982941813638 3 DAUVILLAIRE CLARA F 21/04/2002 ASS MF1 Q

20155987425486300 4 DEBAVELAERE HELOISE F 06/11/2002 SJDO MF1 Q

20155999235454971 5 DAOUDI NAHEL F 02/01/2002 ASS MF1 Q

20155947548969300 6 CAMPIN GWENDOLINE F 26/07/2002 VO MF1 Q

20155962173379500 7 CANIS COLINE F 04/04/2002 SJDO MF1 Q

20155988281971900 8 CAMPION CAMILLE F 17/05/2002 SLCC MF1 Q

20155977815926400 9 IGLA LILA F 11/03/2002 NDSA MF1 Q

20155971892576500 10 BILOT ELISE F 18/08/2002 SJBV MF1 Q

20155931857215300 11 DOVILLERS AMANDINE F 14/11/2002 SCD MF1 Q

20155955314366300 12 BESIEUX MANON F 10/04/2002 SJBV MF1 Q

20155984311297600 13 SCARLAKEN LUCILE F 09/09/2002 SLCC MF1 Q

20155932634431200 14 MORMENTYN CONSTANCE F 25/05/2002 SJBV MF1 Q

20155943599467386 15 BALLEUX ADELINE F 26/01/2002 ASS MF1 Q

20150281236119269 16 DEVIN CLARA F 06/12/2002 EJH MF1 Q

20155913348989400 17 MANSION CAROLINE F 26/02/2002 VO MF1 Q

20155969373424687 18 FASSIHI ANISSA F 04/02/2002 NDV MF1 Q

20155934261998531 19 JOSPIN COLINE F 30/05/2002 NDV MF1 Q

20155918515133500 20 POUTRAIN SUZANNE F 14/11/2002 SLCC MF1 Q

20150268221821684 21 PELTIER GALEANE F 28/09/2002 EJH MF1 Q

20155977323185200 22 HEGAY PAULINE F 30/09/2002 SLCC MF1 Q

20155914728597700 23 THIERRY CAMILLE F 11/01/2002 SJDO MF1 Q

20156296612287400 24 DJAIL AMIRA F 27/09/2002 SJBO MF1

20155996887437100 25 LEPRINCE MARGAUX F 18/10/2002 NDSA MF1

20155917855462100 26 SEDLAK BLANDINE F 23/08/2002 SPF MF1

20155981391933200 27 JAYEZ BERTILLE F 17/10/2002 SJBV MF1

20155941645584900 28 SELVEZ ALICIA F 25/09/2002 SLCC MF1

20155987742487400 29 THERY ALINE F 09/10/2002 VO MF1

20155981146988786 30 HENNEUSE 
STABLINSKI

CELIA F 26/02/2002 NDV MF1

20155969117537400 31 MAILLY VALENTINE F 24/07/2002 SJDO MF1

20155963183556300 32 PLUVINAGE LEA F 17/10/2002 SLCC MF1

20155974746859200 33 MICHOT MAUD F 25/01/2002 SLCC MF1

20155983351794100 34 MALKI AMINA F 11/07/2002 SJBV MF1

20155929477947800 35 SALMI MELISSA F 19/02/2002 SJBV MF1

20155914812749700 36 DRON OCEANE F 05/12/2002 SLCC MF1

20155921295466600 37 BARDOUX LUCIE F 20/01/2002 VO MF1

20155979567672600 38 DANIELEWSKI TALIA F 18/07/2002 SLCC MF1

20155913332183700 39 DEBLOIS EMILIE F 25/02/2002 SLCC MF1

20155932526316900 40 GHEWY JULIA F 05/10/2002 SLCC MF1

20155993417118500 41 FARDEL JULIE F 02/07/2002 SLCC MF1

20155921847288700 42 DENEUVILLERS INÈS F 25/06/2002 SCD MF1

20155992618416900 43 TAYEBI LOUIZA F 29/06/2002 SJDO MF1

20155929946321200 44 POCHET ANAIS F 01/07/2002 SLCC MF1

20155953625242800 45 FAVIER AMANDINE F 19/03/2002 SCD MF1

20155949178332900 46 BARIAT EMILIE F 10/01/2002 NDM MF1

20155961789752300 47 BRAUN CARLA F 24/03/2002 NDSA MF1

20155982438621800 48 LE GUERN LOUISE F 15/10/2002 NDSA MF1

20155936671356200 49 BINCE MARIE F 18/06/2002 SJDO MF1

20155992817136500 50 HERMAN ANNIE-LOU F 26/11/2002 SCD MF1

20155973331221800 51 LEBLANC SOLENE F 19/09/2002 SJDO MF1

20155926442911300 52 ODOUX JOSÉPHINE F 04/06/2002 SCD MF1

20155947397787100 53 BAUVIN CLARA F 03/12/2002 SCD MF1

20156259183669800 54 VITSE CARLA F 18/10/2002 SJBO MF1

20155918641498300 55 HIROUX ALIZEE F 24/04/2002 NDB MF1

20155912719678700 56 ABAR AMELYA F 31/12/2002 SLCC MF1

N° licence
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20155983745115100 57 LECOEUVRE LILOU F 25/05/2002 SCD MF1

20156283696266500 58 VIGNON LUNA F 04/07/2002 SJBO MF1

Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie QualifiéesN° licence
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 SJBV  Qualifiée 37

20155982791926300 1 CARLIER EMILIE F 06/04/2002 SJBV MF1

20155971892576500 10 BILOT ELISE F 18/08/2002 SJBV MF1

20155955314366300 12 BESIEUX MANON F 10/04/2002 SJBV MF1

20155932634431200 14 MORMENTYN CONSTANCE F 25/05/2002 SJBV MF1

20155981391933200 27 JAYEZ BERTILLE F 17/10/2002 SJBV MF1

TOTAL : 37

2 SLCC  Qualifiée 63

20155988281971900 8 CAMPION CAMILLE F 17/05/2002 SLCC MF1

20155984311297600 13 SCARLAKEN LUCILE F 09/09/2002 SLCC MF1

20155918515133500 20 POUTRAIN SUZANNE F 14/11/2002 SLCC MF1

20155977323185200 22 HEGAY PAULINE F 30/09/2002 SLCC MF1

20155941645584900 28 SELVEZ ALICIA F 25/09/2002 SLCC MF1

TOTAL : 63

3 SJDO  Qualifiée 65

20155987425486300 4 DEBAVELAERE HELOISE F 06/11/2002 SJDO MF1

20155962173379500 7 CANIS COLINE F 04/04/2002 SJDO MF1

20155914728597700 23 THIERRY CAMILLE F 11/01/2002 SJDO MF1

20155969117537400 31 MAILLY VALENTINE F 24/07/2002 SJDO MF1

20155992618416900 43 TAYEBI LOUIZA F 29/06/2002 SJDO MF1

TOTAL : 65

4 VO Qualifiée 89

20155947548969300 6 CAMPIN GWENDOLINE F 26/07/2002 VO MF1

20155913348989400 17 MANSION CAROLINE F 26/02/2002 VO MF1

20155987742487400 29 THERY ALINE F 09/10/2002 VO MF1

20155921295466600 37 BARDOUX LUCIE F 20/01/2002 VO MF1

TOTAL : 89

5 SCD 100

20155986485893800 2 CREPIEUX SARAH F 17/04/2002 SCD MF1

20155931857215300 11 DOVILLERS AMANDINE F 14/11/2002 SCD MF1

20155921847288700 42 DENEUVILLERS INÈS F 25/06/2002 SCD MF1

20155953625242800 45 FAVIER AMANDINE F 19/03/2002 SCD MF1

20155992817136500 50 HERMAN ANNIE-LOU F 26/11/2002 SCD MF1

TOTAL : 100

6 NDSA 129

20155977815926400 9 IGLA LILA F 11/03/2002 NDSA MF1

20155996887437100 25 LEPRINCE MARGAUX F 18/10/2002 NDSA MF1

20155961789752300 47 BRAUN CARLA F 24/03/2002 NDSA MF1

20155982438621800 48 LE GUERN LOUISE F 15/10/2002 NDSA MF1

TOTAL : 129

7 SLCC 139

20155963183556300 32 PLUVINAGE LEA F 17/10/2002 SLCC MF1

20155974746859200 33 MICHOT MAUD F 25/01/2002 SLCC MF1

20155914812749700 36 DRON OCEANE F 05/12/2002 SLCC MF1

20155979567672600 38 DANIELEWSKI TALIA F 18/07/2002 SLCC MF1

20155913332183700 39 DEBLOIS EMILIE F 25/02/2002 SLCC MF1

TOTAL : 139

8 SLCC 181

20155932526316900 40 GHEWY JULIA F 05/10/2002 SLCC MF1

20155993417118500 41 FARDEL JULIE F 02/07/2002 SLCC MF1

20155929946321200 44 POCHET ANAIS F 01/07/2002 SLCC MF1

20155912719678700 56 ABAR AMELYA F 31/12/2002 SLCC MF1

TOTAL : 181
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiées

20155973788287700 1 VANPOULLE HELOISE F 10/04/2001 SLCL MF2 Q

20155931858977937 2 VIGNAIS INES F 31/03/2001 ASS MF2 Q

20155954486918200 3 DE SOUSA CAMILLE F 15/03/2001 SLCC MF2 Q

20155923859374100 4 DELATTE LEONIE F 19/09/2001 SLCC MF2 Q

20155966973892367 5 FAVIER LOU F 08/11/2001 NDV MF2 Q

20150214576592343 6 BRIDOUX CLEMENCE F 17/03/2001 EJH MF2 Q

20155963578259400 7 BAES DOMITILLE F 07/01/2001 SLCC MF2 Q

20155999275794900 8 LEMOINE LEA F 13/08/2001 SJBV MF2 Q

20155946365639752 9 GUILLEMINOT GABRIELLE F 14/07/2001 NDV MF2 Q

20155933565228600 10 ZENTAR EMNA F 26/10/2001 SJDO MF2 Q

20155993277571300 11 BIGOT CLOTHILDE F 14/10/2001 NDM MF2 Q

20155966417894200 12 LEVEAUX AXELLE F 21/06/2001 SLCC MF2 Q

20155946154348547 13 AMAR ILYANA F 10/11/2001 ASS MF2 Q

20155964921233252 14 SURMONT ILONA F 31/08/2001 ASS MF2 Q

20155916786846600 15 POURCELLE LOUANN F 19/10/2001 SJDO MF2 Q

20155968696326400 16 HARY EMMA F 13/12/2001 SLCC MF2 Q

20155934696831400 17 MC CLURG LAURENE F 10/10/2001 SJBV MF2 Q

20155983419824400 18 CAVE CLAIRE F 04/11/2001 SLCL MF2 Q

20155949798313222 19 SERRURE AURELIE F 10/04/2001 NDV MF2 Q

20155975322941400 20 YANS CAROLINE F 08/10/2001 NDM MF2 Q

20155997545313100 21 TISON ANNABELLE F 11/05/2001 SMV MF2 Q

20155951746297600 22 DENNIS CLEMENCE F 21/10/2001 SLCL MF2 Q

20155938428753687 NC DELECAMBRE MARIE F 20/11/2001 SJBV MF2 QE

20155952276241900 23 TYRANOWSKI LALIE F 07/07/2001 SJDO MF2

20155934471127300 24 MAUCOUR JULIETTE F 07/06/2001 SJDO MF2

20155952926723894 25 DAVID LOLA F 03/02/2001 ASS MF2

20155999935664100 26 HODIN INÈS F 21/03/2001 VO MF2

20155917839386700 27 CORMONT LUCIE F 02/01/2001 SLCC MF2

20155965935438200 28 POIRETTE CHARLOTTE F 04/02/2001 SLCC MF2

20155947767326800 29 GODET MANON F 21/04/2001 VO MF2

20155965338255600 30 MULÉ 
GENTILUOMO

FIONA MARIE F 08/03/2001 SCD MF2

20156231867433200 31 ROSELLE ELISE F 21/09/2001 SJBO MF2

20155929782811600 32 GELEZ LÉA F 19/09/2001 SCD MF2

20155958217754100 33 JAFFRÉ PAULINE F 04/01/2001 SCD MF2

20155922248928300 34 LIMOUSIN LEANTINE F 09/11/2001 SJDO MF2

20155976175811300 35 COUPLET LEA F 14/11/2001 SJDO MF2

20155968515563300 36 MALAQUIN CAPUCINE F 08/12/2001 SLCC MF2
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1 SLCC Qualifiée 26

20155954486918200 3 DE SOUSA CAMILLE F 15/03/2001 SLCC MF2

20155923859374100 4 DELATTE LEONIE F 19/09/2001 SLCC MF2

20155963578259400 7 BAES DOMITILLE F 07/01/2001 SLCC MF2

20155966417894200 12 LEVEAUX AXELLE F 21/06/2001 SLCC MF2

20155968696326400 16 HARY EMMA F 13/12/2001 SLCC MF2

TOTAL : 26

2 ASS  Qualifiée 54

20155931858977937 2 VIGNAIS INES F 31/03/2001 ASS MF2

20155946154348547 13 AMAR ILYANA F 10/11/2001 ASS MF2

20155964921233252 14 SURMONT ILONA F 31/08/2001 ASS MF2

20155952926723894 25 DAVID LOLA F 03/02/2001 ASS MF2

TOTAL : 54

3 SJDO Qualifiée 72

20155933565228600 10 ZENTAR EMNA F 26/10/2001 SJDO MF2

20155916786846600 15 POURCELLE LOUANN F 19/10/2001 SJDO MF2

20155952276241900 23 TYRANOWSKI LALIE F 07/07/2001 SJDO MF2

20155934471127300 24 MAUCOUR JULIETTE F 07/06/2001 SJDO MF2

20155922248928300 34 LIMOUSIN LEANTINE F 09/11/2001 SJDO MF2

TOTAL : 72
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20155917625443900 1 TRAITCHEVITCH QUENTIN G 21/08/2002 SJBV MG1 Q

20155918226784700 2 FRENOY HECTOR G 06/01/2002 SLCC MG1 Q

20150242334491129 3 JACOB LILIAN G 06/12/2002 EJH MG1 Q

20155964874790000 4 LEFEBVRE CONSTANT G 06/03/2002 SJDO MG1 Q

20155983424152700 5 ZIOLKOWSKI LUCAS G 01/07/2002 SJBV MG1 Q

20155911876992700 6 AKANNAF SOFIANE G 08/03/2002 SJBV MG1 Q

20155974677825900 7 SCULFORT JULES G 07/09/2002 JAA MG1 Q

20155998353822900 8 VERCRUYSSE CLÉMENT G 18/08/2002 NDSA MG1 Q

20155925784458700 9 LAMBIN AMAURY G 10/07/2002 VO MG1 Q

20155955127168500 10 DEHOOGHE ARMAND G 23/12/2002 SLCC MG1 Q

20155963963154700 11 BOURBON PIERRE 
EMMANUEL

G 27/02/2002 SJBV MG1 Q

20155933932954300 12 LELEU HUGO G 21/07/2002 SCD MG1 Q

20155927885666500 13 MARTY THOMAS G 04/10/2002 SCD MG1 Q

20155967477186200 14 HUBERT GAUTHIER G 11/07/2002 SJBV MG1 Q

20155935276819446 15 TERRIER PAUL G 08/09/2002 NDV MG1 Q

20155918847829700 16 LAGUILLIER LUC G 16/07/2002 SLCC MG1 Q

20155981768676100 17 VASSEUR HUGO G 25/06/2002 SLCC MG1 Q

20155992811847100 18 BENHAMEL OUSSAMA G 05/09/2002 SJDO MG1 Q

20150268257957439 19 EBERHARDT THEO G 24/11/2002 EJH MG1 Q

20155979365786800 20 POIRETTE VALENTIN G 11/02/2002 SMV MG1 Q

20155931253563898 21 LE MERCIER ALEXANDRE G 02/03/2002 NDV MG1 Q

20155917278846700 22 LEGRAND PIERRE G 25/09/2002 SJBV MG1 Q

20155969891967500 23 GUILLE ALEXIS G 12/05/2002 SLCC MG1 Q

20155996726855400 NC LEULLIETTE BAPTISTE G 30/06/2002 SJBV MG1 QE

20155972234467300 NC GAMELON PAUL G 15/03/2002 SJBV MG1 QE

20155998163989200 24 ULTRE BASTIEN G 27/03/2002 SJDO MG1

20155931458878100 25 VINCENT THEO G 08/01/2002 SJBV MG1

20155953175143300 26 DHOTE LOIC G 23/05/2002 SJBV MG1

20155983941433900 27 WALLER PAUL G 19/09/2002 SLCC MG1

20155981587579500 28 ZUK YANN G 03/07/2002 NDSA MG1

20155923133469100 29 ALGLAVE MAXIME G 02/06/2002 SJBV MG1

20155965718883637 30 LEJAYE ANTOINE G 25/06/2002 NDV MG1

20155935547727900 31 LASRI ADEL G 30/09/2002 SJDO MG1

20155949666713800 32 TONDEUR JULES G 15/04/2002 SJBV MG1

20155962958386000 33 DOUCHY CORENTIN G 06/11/2002 SJDO MG1

20150259661978931 34 PETIT CLEMENT G 20/05/2002 EJH MG1

20155983173113200 35 MALY NOA G 19/04/2002 NDSA MG1

20155959585812200 36 DE LA ROCHE 
SAINT ANDRE

TANGUY G 17/09/2002 SJDO MG1

20155918846689200 37 PUCHE BENJAMIN G 04/10/2002 SLCC MG1

20155956737885100 38 PAGIES THEOTIME G 04/05/2002 SMV MG1

20156253765141300 39 MAYER ROMAIN G 30/06/2002 SJBO MG1

20155971912636400 40 CAUCHIE SOFIANE G 04/03/2002 SJDO MG1

20155965322861200 41 BOUCLIES NOLAN G 01/08/2002 NDM MG1

20155967494189500 42 MEURRENS ARTHUR G 17/12/2002 SCD MG1

20155972715267900 43 GRUSON MARTIN G 06/11/2002 SCD MG1

20155941626742800 44 SIX PIERRE G 19/02/2002 JAA MG1

20155991133479600 45 HURET MARTIN G 03/06/2002 SJBV MG1

20155921534111300 46 LEVENT VALENTIN G 01/10/2002 JAA MG1

20155987889447200 47 ROUANET NICOLAS G 08/03/2002 SCD MG1

20155987615295200 48 WRZECZ CHARLES G 15/10/2002 SJDO MG1

20155978158486600 49 BON GAUTIER G 25/04/2002 NDB MG1

20155954626145700 50 GAIN BASTIEN G 11/07/2002 JAA MG1

N° licence
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20155986852992900 51 DI DIO MATHEO G 28/08/2002 SMV MG1

20155988156329500 52 ANSART PATRICK G 23/05/2002 SMS MG1

20155992467276100 53 BRUNEAU RÉMI G 25/07/2002 NDSA MG1

20155916998498400 54 CANIVEZ ANTOINE G 01/05/2002 NDSA MG1

20155941624817900 55 DEFER CLEMENT G 10/07/2002 SJDO MG1

20155919627988300 56 SCHREINER QUENTIN G 02/05/2002 SJDO MG1

20155968526745400 57 ALLARD QUENTIN G 04/12/2002 SJBV MG1

20155993729565700 58 GABET MATHYS G 02/09/2002 SMV MG1

Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie QualifiésN° licence
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 SJBV  Qualifiée 23

20155917625443900 1 TRAITCHEVITCH QUENTIN G 21/08/2002 SJBV MG1

20155983424152700 5 ZIOLKOWSKI LUCAS G 01/07/2002 SJBV MG1

20155911876992700 6 AKANNAF SOFIANE G 08/03/2002 SJBV MG1

20155963963154700 11 BOURBON PIERRE 
EMMANUEL

G 27/02/2002 SJBV MG1

20155967477186200 14 HUBERT GAUTHIER G 11/07/2002 SJBV MG1

TOTAL : 23

2 SLCC  Qualifiée 45

20155918226784700 2 FRENOY HECTOR G 06/01/2002 SLCC MG1

20155955127168500 10 DEHOOGHE ARMAND G 23/12/2002 SLCC MG1

20155918847829700 16 LAGUILLIER LUC G 16/07/2002 SLCC MG1

20155981768676100 17 VASSEUR HUGO G 25/06/2002 SLCC MG1

20155969891967500 23 GUILLE ALEXIS G 12/05/2002 SLCC MG1

TOTAL : 45

3 SJDO Qualifiée 77

20155964874790000 4 LEFEBVRE CONSTANT G 06/03/2002 SJDO MG1

20155992811847100 18 BENHAMEL OUSSAMA G 05/09/2002 SJDO MG1

20155998163989200 24 ULTRE BASTIEN G 27/03/2002 SJDO MG1

20155935547727900 31 LASRI ADEL G 30/09/2002 SJDO MG1

20155962958386000 33 DOUCHY CORENTIN G 06/11/2002 SJDO MG1

TOTAL : 77

4 SJBV 102

20155917278846700 22 LEGRAND PIERRE G 25/09/2002 SJBV MG1

20155931458878100 25 VINCENT THEO G 08/01/2002 SJBV MG1

20155953175143300 26 DHOTE LOIC G 23/05/2002 SJBV MG1

20155923133469100 29 ALGLAVE MAXIME G 02/06/2002 SJBV MG1

20155949666713800 32 TONDEUR JULES G 15/04/2002 SJBV MG1

TOTAL : 102

5 SCD 110

20155933932954300 12 LELEU HUGO G 21/07/2002 SCD MG1

20155927885666500 13 MARTY THOMAS G 04/10/2002 SCD MG1

20155967494189500 42 MEURRENS ARTHUR G 17/12/2002 SCD MG1

20155972715267900 43 GRUSON MARTIN G 06/11/2002 SCD MG1

20155987889447200 47 ROUANET NICOLAS G 08/03/2002 SCD MG1

TOTAL : 110

6 NDSA 124

20155998353822900 8 VERCRUYSSE CLÉMENT G 18/08/2002 NDSA MG1

20155981587579500 28 ZUK YANN G 03/07/2002 NDSA MG1

20155983173113200 35 MALY NOA G 19/04/2002 NDSA MG1

20155992467276100 53 BRUNEAU RÉMI G 25/07/2002 NDSA MG1

20155916998498400 54 CANIVEZ ANTOINE G 01/05/2002 NDSA MG1

TOTAL : 124

7 JAA 147

20155974677825900 7 SCULFORT JULES G 07/09/2002 JAA MG1

20155941626742800 44 SIX PIERRE G 19/02/2002 JAA MG1

20155921534111300 46 LEVENT VALENTIN G 01/10/2002 JAA MG1

20155954626145700 50 GAIN BASTIEN G 11/07/2002 JAA MG1

TOTAL : 147

8 SMV 167

20155979365786800 20 POIRETTE VALENTIN G 11/02/2002 SMV MG1

20155956737885100 38 PAGIES THEOTIME G 04/05/2002 SMV MG1

20155986852992900 51 DI DIO MATHEO G 28/08/2002 SMV MG1

20155993729565700 58 GABET MATHYS G 02/09/2002 SMV MG1

TOTAL : 167

9 SJDO 179

N° licence
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20155959585812200 36 DE LA ROCHE 
SAINT ANDRE

TANGUY G 17/09/2002 SJDO MG1

20155971912636400 40 CAUCHIE SOFIANE G 04/03/2002 SJDO MG1

20155987615295200 48 WRZECZ CHARLES G 15/10/2002 SJDO MG1

20155941624817900 55 DEFER CLEMENT G 10/07/2002 SJDO MG1

20155919627988300 56 SCHREINER QUENTIN G 02/05/2002 SJDO MG1

TOTAL : 179

Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement CatégorieN° licence
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiés

20155969475774500 1 MEERSSEMAN CYRIL G 13/02/2001 NDV MG2 Q

20155966935766693 2 MENU CLEMENT G 27/02/2001 NDV MG2 Q

20155974829165200 3 LANCIAUX ADRIEN G 20/08/2001 SLCC MG2 Q

20155938291612600 4 WIPIER TEO G 13/05/2001 SJBV MG2 Q

20155987747564800 5 TAHON ALLAN G 19/11/2001 SCD MG2 Q

20155996767378900 6 SOBCZAK JULIEN G 15/06/2001 SJBV MG2 Q

20155957453866900 7 JBARA ADAM G 07/12/2001 SJBV MG2 Q

20155917824979600 8 MOLLET ANTOINE G 14/07/2001 SLCC MG2 Q

20156238369794300 9 COACHE GAUTHIER G 16/03/2001 SJBO MG2 Q

20155942369624700 10 LAURENT JOCELYN G 07/02/2001 SLCC MG2 Q

20155913319886300 11 DEBRABANT BAPTISTE G 20/06/2001 SJBV MG2 Q

20155915714656900 12 MARQUANT BERTRAND G 17/07/2001 VO MG2 Q

20155944327571700 13 FLEURY MATTHIS G 14/08/2001 SMS MG2 Q

20155994731125300 14 BROUETTE THÉO G 06/05/2001 VO MG2 Q

20155925471618400 15 DAMBRE BAPTISTE G 29/12/2001 NDSA MG2 Q

20155971614355479 16 PETTENATI VICTOR G 14/03/2001 NDV MG2 Q

20155993284661235 17 DOUILLARD THIBAULT G 01/03/2001 NDV MG2 Q

20155916192366600 18 FIEVEZ LOUIS G 14/01/2001 NDM MG2 Q

20155962763883322 19 LAIGLE SACHA G 26/04/2001 NDV MG2 Q

20155962787211800 20 BALLEUX CORENTIN G 14/11/2001 NDB MG2 Q

20155999297872100 21 HACHE HUGO G 03/03/2001 SMS MG2 Q

20155956482722700 22 LEFEBVRE MATHIS G 28/02/2001 SMV MG2

20155982252577900 23 TASCON MALO G 20/07/2001 SJDO MG2

20155952562722500 24 PERUZZO ENZO G 12/10/2001 SJBV MG2

20155985522585661 25 COLAS JOSEPH G 20/09/2001 NDV MG2

20155932645897471 26 LEROY ANTHONY G 05/03/2001 NDV MG2

20155911956658300 27 BETTENS STEPHEN G 12/05/2001 NDM MG2

20155937468418500 28 BAZZO BORTOT THEOPHYL G 31/10/2001 SMV MG2

20155921772936300 29 MATON REMI G 10/11/2001 NDB MG2

20155900000000000 30 DELCROIX BAPTISTE G 18/06/2001 IAP MG2

20155946838593500 31 FOULON KÉVIN G 23/04/2001 VO MG2

20155946384532600 32 PELLEGRINI CHARLES G 16/06/2001 VO MG2

20155994746486300 33 TAVARES DOS 
SANTOS

HUGO G 08/03/2001 NDB MG2

20155945121251600 34 LAFARGE HUGO G 30/01/2001 VO MG2

20155915847152800 35 BITTEL EWAN G 23/07/2001 SLCC MG2

20155928392991800 36 ROBERT GAUTHIER G 11/08/2001 SJDO MG2

20155917993167600 37 COURQUIN ANTOINE G 12/06/2001 SLCC MG2

20155968771485600 38 DUCELLIER ADRIEN G 01/01/2001 SMS MG2

20155953554227900 39 DEPOERS ELOI G 21/02/2001 SJBV MG2

20155983976441434 40 RANDOUX LUCAS G 04/10/2001 NDV MG2

20155979913582300 41 LANGRAND ARTHUR G 20/04/2001 SJBV MG2

20156241234144500 42 LELOIR TERENCE G 02/03/2001 SJBO MG2

20155963293225500 43 DELPIRE POL G 17/10/2001 JAA MG2

20155997219267600 44 PIRET LOGAN G 03/09/2001 NDB MG2

20155942331143600 45 STREMEZ JORDAN G 18/07/2001 SJBV MG2

20155979858774500 46 BLANCHARD MANUEL G 28/06/2001 NDM MG2
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de 
Naissance

Etablissement Catégorie

1 SJBV  Qualifiée 28

20155938291612600 4 WIPIER TEO G 13/05/2001 SJBV MG2

20155996767378900 6 SOBCZAK JULIEN G 15/06/2001 SJBV MG2

20155957453866900 7 JBARA ADAM G 07/12/2001 SJBV MG2

20155913319886300 11 DEBRABANT BAPTISTE G 20/06/2001 SJBV MG2

20155952562722500 24 PERUZZO ENZO G 12/10/2001 SJBV MG2

TOTAL : 28

2 NDV  Qualifiée 36

20155969475774500 1 MEERSSEMAN CYRIL G 13/02/2001 NDV MG2

20155966935766693 2 MENU CLEMENT G 27/02/2001 NDV MG2

20155971614355479 16 PETTENATI VICTOR G 14/03/2001 NDV MG2

20155993284661235 17 DOUILLARD THIBAULT G 01/03/2001 NDV MG2

20155962763883322 19 LAIGLE SACHA G 26/04/2001 NDV MG2

TOTAL : 36

3 SLCC  Qualifiée 56

20155974829165200 3 LANCIAUX ADRIEN G 20/08/2001 SLCC MG2

20155917824979600 8 MOLLET ANTOINE G 14/07/2001 SLCC MG2

20155942369624700 10 LAURENT JOCELYN G 07/02/2001 SLCC MG2

20155915847152800 35 BITTEL EWAN G 23/07/2001 SLCC MG2

20155917993167600 37 COURQUIN ANTOINE G 12/06/2001 SLCC MG2

TOTAL : 56

4 VO  Qualifiée 89

20155915714656900 12 MARQUANT BERTRAND G 17/07/2001 VO MG2

20155994731125300 14 BROUETTE THÉO G 06/05/2001 VO MG2

20155946838593500 31 FOULON KÉVIN G 23/04/2001 VO MG2

20155946384532600 32 PELLEGRINI CHARLES G 16/06/2001 VO MG2

20155945121251600 34 LAFARGE HUGO G 30/01/2001 VO MG2

TOTAL : 89

5 NDB 126

20155962787211800 20 BALLEUX CORENTIN G 14/11/2001 NDB MG2

20155921772936300 29 MATON REMI G 10/11/2001 NDB MG2

20155994746486300 33 TAVARES DOS 
SANTOS

HUGO G 08/03/2001 NDB MG2

20155997219267600 44 PIRET LOGAN G 03/09/2001 NDB MG2

TOTAL : 126
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiée

20155915745584800 1 LASFER SIRINE F 08/07/1999 SJDO CF Q

20155999979879400 2 LEGROS ZOE F 04/02/2000 SLCL CF Q

20155999479422800 3 DELPLANCKE JUSTINE F 14/06/2000 NDV CF Q

20155994617434200 4 SAINTPAUL LEA F 21/01/1999 NDM CF Q

20155900000000000 5 MORTOGLIO JUSTINE F 03/06/1999 IAP CF Q

20155981185594400 6 AUBERT SANDRA F 12/12/1999 NDM CF Q

20155997199384600 7 FOUCART LUCIE F 26/11/1999 PRO L CF Q

20155986191924400 8 VANHOUCKE FLORINE F 16/06/2000 SLCL CF Q

20155900000000000 9 VANBELLE FLORA F 29/04/2000 IAP CF Q

20155941589725400 10 LAURENT ZELIE F 29/03/2000 SLCL CF Q

20155900000000000 11 GOSSELIN HORTENSE F 21/05/2000 IAP CF Q

20155900000000000 12 DELECAUX EVA F 13/09/1999 IAP CF Q

20155937185439800 13 HANQUART JUSTINE F 20/06/2000 NDM CF Q

20155925937333300 14 THIERRY LOUISE F 26/07/2000 SJDO CF Q

20155933868633300 15 BELIN LOUISE F 31/03/1999 NDV CF Q

20155955442991400 16 DEFOORT MARION F 26/07/1999 NDV CF Q

20155989758528500 17 BLEAUWART CAMILLE F 25/03/2000 NDV CF Q

20155946394179400 18 BIANCOTTO LEA F 05/02/2000 JAA CF Q

20155913254665900 19 ROUSSEAU JUSTINE F 02/12/2000 SLCL CF Q

20155962553529600 20 HURTREL CLEMENCE F 31/03/2000 LSV CF Q

20155916111988900 21 BACQUET AMANDINE F 19/05/1999 PRO L CF Q

20155972134257500 22 GAMBLON LUCIE F 28/11/2000 SLCL CF Q

20155966563847900 23 PENNE MATHILDE F 03/12/2000 NDV CF Q

20155997893373400 24 DELBECQ EMILIE F 07/06/1999 SJDO CF Q

20155926437958446 NC CASH SAVANAH F 17/05/2000 SLCL CF QE

20155966373892400 NC JOACHIM LISA MARIE F 26/10/2000 NDB CF QE

20155949612641500 25 MEZIANI EMILIE F 27/08/2000 SLCL CF

20155985561838100 26 VAN KELST COLINE F 04/05/1999 PRO L CF

20155985422846700 27 THIERCELIN ELOISE F 02/04/1999 IAP CF

20155918735686200 28 CHATENET LYSA F 10/03/2000 SLCL CF

20155981251734600 29 THEVENIN JULIE F 13/04/1999 NDV CF

20155914943994600 30 COQUERELLE LEA F 07/12/1999 NDV CF

20155918661646600 31 MARIE LEONTINE F 08/03/2000 LSV CF

20155992587854500 32 HOUSSIN CHLORYS F 12/06/2000 NDB CF

20155965669695500 33 PLATEEL MATHILDE F 12/07/2000 IAP CF

20155934536488900 34 GODEFROID MARION F 18/10/2000 SJBV CF

20155934625377800 35 PLOMION AGATHE F 27/11/2000 SLCL CF
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 IAP  Qualifiée 37

20155900000000000 5 MORTOGLIO JUSTINE F 03/06/1999 IAP CF

20155900000000000 9 VANBELLE FLORA F 29/04/2000 IAP CF

20155900000000000 11 GOSSELIN HORTENSE F 21/05/2000 IAP CF

20155900000000000 12 DELECAUX EVA F 13/09/1999 IAP CF

20155985422846700 27 THIERCELIN ELOISE F 02/04/1999 IAP CF

TOTAL : 37

2 SLCL  Qualifiée 39

20155999979879400 2 LEGROS ZOE F 04/02/2000 SLCL CF

20155986191924400 8 VANHOUCKE FLORINE F 16/06/2000 SLCL CF

20155941589725400 10 LAURENT ZELIE F 29/03/2000 SLCL CF

20155913254665900 19 ROUSSEAU JUSTINE F 02/12/2000 SLCL CF

20155972134257500 22 GAMBLON LUCIE F 28/11/2000 SLCL CF

TOTAL : 39

3 NDV  Qualifiée 51

20155999479422800 3 DELPLANCKE JUSTINE F 14/06/2000 NDV CF

20155933868633300 15 BELIN LOUISE F 31/03/1999 NDV CF

20155955442991400 16 DEFOORT MARION F 26/07/1999 NDV CF

20155989758528500 17 BLEAUWART CAMILLE F 25/03/2000 NDV CF

20155966563847900 23 PENNE MATHILDE F 03/12/2000 NDV CF

TOTAL : 51
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiés

20155975444133500 1 LAABAYAR IYED G 03/09/1999 SJDO CG Q

20155967698838200 2 HAMZAOUI ZAKARYA G 21/04/2000 SJDO CG Q

20155923124929500 3 CARLIER THOMAS G 14/11/1999 NDV CG Q

20155922178334600 4 DERAEDT ALEXIS G 16/06/1999 IAP CG Q

20155955357966500 5 PACHECO FABIEN G 23/09/1999 SLCL CG Q

20155900000000000 6 BAIL VALENTIN G 29/05/2000 IAP CG Q

20155917831346500 7 VERHAMME TRISTAN G 19/04/1999 SJDO CG Q

20155953442721100 8 CROCQFER KEVIN G 08/02/1999 SCD CG Q

20155918393514200 9 LECUYER VICTOR G 13/02/1999 SMS CG Q

20155993719166100 10 MORMENTYN CHARLES G 28/06/2000 NDV CG Q

20155944936736300 11 COQUELET THEO G 30/10/2000 LSV CG Q

20155922648985800 12 MAZZOLINI JEREMI G 25/02/1999 PRO L CG Q

20155972997133900 13 GARCIN SEAN G 21/06/1999 SLCL CG Q

20155957758263300 14 BILLIET ALAN G 02/02/2000 JAA CG Q

20155961991148900 15 LECOCQ ANTOINE G 30/03/1999 SJDO CG Q

20155917634368900 16 VANBESELAERE NICOLAS G 18/04/2000 JAA CG Q

20155936281143900 17 BRUOT QUENTIN G 23/07/1999 LSV CG Q

20155944917000000 18 BOUCLY ROMAIN G 06/05/2000 PRO L CG Q

20155969819161100 19 TCHOUMBE 
DJUMO

ERNEST G 14/06/2000 NDV CG Q

20155900000000000 20 ALVES JOSEPH G 16/01/1999 IAP CG Q

20155956246537800 21 DEMOUSTIER LOUIS G 05/04/2000 NDV CG Q

20155967437474800 22 FREMY MARTIN G 07/04/1999 SLCL CG Q

20155958498519600 23 LEFEBVRE TIMOTHE G 13/11/2000 SMS CG Q

20155941226184300 24 BOUTONNE PIERRE G 20/01/2000 JAA CG Q

20155929135874124 NC GRIERE FRANCOIS G 07/02/2000 SCCL CG QE

20155942327516600 25 GODART LOÏC G 10/07/2000 NDSA CG

20155966784951200 26 DELABRE JULIEN G 25/08/1999 SLCL CG

20155991969198700 27 LASSELIN LOUIS G 08/12/2000 SLCL CG

20155995199932800 28 PICCOLI JONATHAN G 05/11/2000 SLCL CG

20155971687624700 29 CORNUT HUGO G 14/08/2000 JAA CG

20155933364267700 30 POUILLY VICTOR G 12/02/2000 SLCL CG

20155916812974900 31 FAVREUILLE BENJAMIN G 29/08/1999 IAP CG

20155939257648800 32 AOUSTIN THOMAS G 30/05/2000 SJDO CG

20155978528982600 33 SCARTOCCETTI THEO G 24/02/2000 JAA CG

20155982116914300 34 BELLEBRAHIM SAMIR G 26/01/2000 JAA CG

20155995127678800 35 RIEGERT SAMUEL G 17/05/1999 SLCL CG

20155972291998700 36 LE DANTEC THEO G 13/04/2000 SLCL CG

20155933738792900 37 DEHON NICOLAS G 17/05/1999 LSV CG

20155927488297800 38 ROGEAUX DYNIS G 01/10/2000 NDSA CG

20155976444854500 39 QUEANT RAFAEL G 06/07/1999 PRO L CG

20155989277294700 40 BOULANGER THOMAS G 21/11/1999 IAP CG

20155917326335800 41 DESMYTER ROMARIC G 13/05/2000 IAP CG

20155992767889300 42 LORIDAN CYRILLE G 19/04/2000 SLCL CG

20155913564141900 43 SCHOLART AMAURY G 26/09/2000 PRO L CG

20155900000000000 44 DHEE GWENAEL G 12/12/1999 IAP CG

20155994718974800 45 BETTON MAXENCE G 09/10/1999 IAP CG

20155926726697200 46 LALAMI ELYASSE G 12/01/2000 NDM CG

20155991958444800 47 SUAOS GREGOIRE G 17/09/1999 NDV CG

20155932474785400 48 LERQUET GREGOIRE G 04/08/1999 NDM CG

20155987835743600 49 DUDZIAK CALVIN G 21/09/2000 LSV CG

20155977727633300 50 CHONOW CLEMENT G 18/06/2000 SLCL CG

20155981623797000 51 PROUVEE JEAN WICLEF G 12/12/2000 LOU CG

20155933521413600 52 HEMBERT PIERRE G 20/11/1999 SLCL CG

20155915841332100 53 LESNIAK VINCENT G 27/12/1999 SLCL CG

20155985522841600 54 LETENEUR EMERIC G 29/12/2000 LOU CG

20155969373573700 55 OZDIKHANOV KHALID G 01/06/1999 LOU CG

N° licence
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20155900000000000 56 DUBRUELLE SIMON G 22/05/2000 IAP CG

20155900000000000 57 JUDEZ GUILLAUME G 11/07/2000 IAP CG

20155971168617200 58 CAREMELLE ANTOINE G 10/11/1999 SLCL CG

20155968678698400 59 FROMENT EDOUARD G 05/01/2000 LOU CG

20155966678776100 60 DELOEUVRE ALEXANDRE G 26/11/1999 SLCL CG

20155946687394100 61 ROSADA ROMAIN G 27/06/2000 SJBV CG

20155977516625600 62 STIEVENARD KILIAN G 25/04/2000 NDV CG

20155999471436300 63 FAREZ VALENTIN G 29/08/2000 SLCL CG

20155957341258400 64 OBLED THEO G 20/11/2000 SLCL CG

20155969638834200 65 BURRINK JOHAN G 11/11/1999 NDM CG

20155929467442100 66 BAUDIER RYDIANO G 27/01/2000 NDSA CG

20155976591323100 67 WARTELLE JULES G 15/02/2000 LSV CG

20155988785242200 68 FLINOIS DYKLAN G 04/01/2000 NDM CG

20155916144375300 69 SAVARY ALIZE G 09/03/1999 IAP CG

20155974339161800 70 ZEGBIB ARMAND G 05/09/2000 NDSA CG

20155933787264900 71 DELAURIE ANTOINE G 07/07/1999 SLCL CG

Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie QualifiésN° licence
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 SJDO  Qualifiée 25

20155975444133500 1 LAABAYAR IYED G 03/09/1999 SJDO CG

20155967698838200 2 HAMZAOUI ZAKARYA G 21/04/2000 SJDO CG

20155917831346500 7 VERHAMME TRISTAN G 19/04/1999 SJDO CG

20155961991148900 15 LECOCQ ANTOINE G 30/03/1999 SJDO CG

20155939257648800 32 AOUSTIN THOMAS G 30/05/2000 SJDO CG

TOTAL : 25

2 NDV  Qualifiée 53

20155923124929500 3 CARLIER THOMAS G 14/11/1999 NDV CG

20155993719166100 10 MORMENTYN CHARLES G 28/06/2000 NDV CG

20155969819161100 19 TCHOUMBE 
DJUMO

ERNEST G 14/06/2000 NDV CG

20155956246537800 21 DEMOUSTIER LOUIS G 05/04/2000 NDV CG

20155991958444800 47 SUAOS GREGOIRE G 17/09/1999 NDV CG

TOTAL : 53

3 IAP  Qualifiée 61

20155922178334600 4 DERAEDT ALEXIS G 16/06/1999 IAP CG

20155900000000000 6 BAIL VALENTIN G 29/05/2000 IAP CG

20155900000000000 20 ALVES JOSEPH G 16/01/1999 IAP CG

20155916812974900 31 FAVREUILLE BENJAMIN G 29/08/1999 IAP CG

20155989277294700 40 BOULANGER THOMAS G 21/11/1999 IAP CG

TOTAL : 61

4 SLCL 66

20155955357966500 5 PACHECO FABIEN G 23/09/1999 SLCL CG

20155972997133900 13 GARCIN SEAN G 21/06/1999 SLCL CG

20155967437474800 22 FREMY MARTIN G 07/04/1999 SLCL CG

20155966784951200 26 DELABRE JULIEN G 25/08/1999 SLCL CG

20155991969198700 27 LASSELIN LOUIS G 08/12/2000 SLCL CG

TOTAL : 66

5 JAA 83

20155957758263300 14 BILLIET ALAN G 02/02/2000 JAA CG

20155917634368900 16 VANBESELAERE NICOLAS G 18/04/2000 JAA CG

20155941226184300 24 BOUTONNE PIERRE G 20/01/2000 JAA CG

20155971687624700 29 CORNUT HUGO G 14/08/2000 JAA CG

20155978528982600 33 SCARTOCCETTI THEO G 24/02/2000 JAA CG

TOTAL : 83

6 PRO L 112

20155922648985800 12 MAZZOLINI JEREMI G 25/02/1999 PRO L CG

20155944917000000 18 BOUCLY ROMAIN G 06/05/2000 PRO L CG

20155976444854500 39 QUEANT RAFAEL G 06/07/1999 PRO L CG

20155913564141900 43 SCHOLART AMAURY G 26/09/2000 PRO L CG

TOTAL : 112

7 LSV 114

20155944936736300 11 COQUELET THEO G 30/10/2000 LSV CG

20155936281143900 17 BRUOT QUENTIN G 23/07/1999 LSV CG

20155933738792900 37 DEHON NICOLAS G 17/05/1999 LSV CG

20155987835743600 49 DUDZIAK CALVIN G 21/09/2000 LSV CG

20155976591323100 67 WARTELLE JULES G 15/02/2000 LSV CG

TOTAL : 114

8 SLCL 129

20155995199932800 28 PICCOLI JONATHAN G 05/11/2000 SLCL CG

20155933364267700 30 POUILLY VICTOR G 12/02/2000 SLCL CG

20155995127678800 35 RIEGERT SAMUEL G 17/05/1999 SLCL CG

20155972291998700 36 LE DANTEC THEO G 13/04/2000 SLCL CG

20155992767889300 42 LORIDAN CYRILLE G 19/04/2000 SLCL CG

TOTAL : 129

9 IAP 186

20155917326335800 41 DESMYTER ROMARIC G 13/05/2000 IAP CG

20155900000000000 44 DHEE GWENAEL G 12/12/1999 IAP CG

20155994718974800 45 BETTON MAXENCE G 09/10/1999 IAP CG

20155900000000000 56 DUBRUELLE SIMON G 22/05/2000 IAP CG

20155900000000000 57 JUDEZ GUILLAUME G 11/07/2000 IAP CG

TOTAL : 186

10 NDSA 199

20155942327516600 25 GODART LOÏC G 10/07/2000 NDSA CG

N° licence
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20155927488297800 38 ROGEAUX DYNIS G 01/10/2000 NDSA CG

20155929467442100 66 BAUDIER RYDIANO G 27/01/2000 NDSA CG

20155974339161800 70 ZEGBIB ARMAND G 05/09/2000 NDSA CG

TOTAL : 199

11 SLCL 213

20155977727633300 50 CHONOW CLEMENT G 18/06/2000 SLCL CG

20155933521413600 52 HEMBERT PIERRE G 20/11/1999 SLCL CG

20155915841332100 53 LESNIAK VINCENT G 27/12/1999 SLCL CG

20155971168617200 58 CAREMELLE ANTOINE G 10/11/1999 SLCL CG

20155966678776100 60 DELOEUVRE ALEXANDRE G 26/11/1999 SLCL CG

TOTAL : 213

12 LOU 219

20155981623797000 51 PROUVEE JEAN WICLEF G 12/12/2000 LOU CG

20155985522841600 54 LETENEUR EMERIC G 29/12/2000 LOU CG

20155969373573700 55 OZDIKHANOV KHALID G 01/06/1999 LOU CG

20155968678698400 59 FROMENT EDOUARD G 05/01/2000 LOU CG

TOTAL : 219

13 NDM 227

20155926726697200 46 LALAMI ELYASSE G 12/01/2000 NDM CG

20155932474785400 48 LERQUET GREGOIRE G 04/08/1999 NDM CG

20155969638834200 65 BURRINK JOHAN G 11/11/1999 NDM CG

20155988785242200 68 FLINOIS DYKLAN G 04/01/2000 NDM CG

TOTAL : 227

Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement CatégorieN° licence
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiées

20155900000000000 1 MAUVIEL LUCIE F 10/10/1998 IAP JF Q

20155900000000000 2 LECLERCQ FLORINE F 27/09/1997 NDSA JF Q

20155947131283700 3 PIERCHON MORGANE F 26/11/1997 SPF JF Q

20155966371815100 4 VIGNAIS CHARLOTTE F 10/07/1998 NDV JF Q

20155998558379900 5 DUPILET MARIE F 18/04/1998 IAP JF Q

20155989124981900 6 ALLEMAND GABRIELLE F 29/09/1998 LSV JF Q

20155934453288700 7 DEMOL MANON F 08/11/1998 LSV JF Q

20155924877137500 8 BEFFAGNOTTI OCEANE F 11/12/1998 JPII JF Q

20155934362347400 9 TAHRI LISA F 11/01/1998 JPII JF Q

20155918626653300 10 DESWARTE EVANNE F 01/08/1998 NDV JF Q
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N° licence Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie Qualifiés

20155965272386700 1 RAMETTE ANTOINE G 09/03/1998 NDV JG Q

20155967961145500 2 THURETTE FLORIAN G 18/09/1997 JPII JG Q

20155916733627300 3 DADANI AYOUBE G 25/10/1997 LOU JG Q

20155900000000000 4 SMESSAERT VINCENT G 11/01/1998 IAP JG Q

20155928798797400 5 CATTIAUX SYLVAIN G 11/11/1997 LOU JG Q

20155926682729600 6 VELGHE QUENTIN G 09/04/1998 LOU JG Q

20155961281124700 7 DUFOUR JULIEN G 20/04/1998 PRO L JG Q

20155933425275700 8 CALLIEU FRANCOIS G 08/01/1997 PRO L JG Q

20155987833927200 9 BAALA TAYIB G 06/11/1997 LOU JG Q

20155915311172500 10 DZIEMBOWSKI QUENTIN G 19/03/1997 JPII JG Q

20155966461681700 11 LAGOUCHE JACQUES G 04/11/1997 JPII JG Q

20155918422772200 12 LUKASZEWSKI THEO G 13/11/1997 LSV JG Q

20155971945262500 13 AVICE SASHA G 23/07/1998 SLCL JG Q

20155914894258200 14 DUMESNIL CHARLES G 28/07/1997 PRO L JG Q

20155968495789900 15 TARI SEFIANE G 29/03/1997 LSV JG Q

20155912232463500 16 DESVIGNES MATTHIEU G 07/12/1998 SLCL JG Q
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N° licence Classement Equipe Points Classement NOM Prénom Sexe Date de Naissance Etablissement Catégorie

1 LOU  Qualifiée 23

20155916733627300 3 DADANI AYOUBE G 25/10/1997 LOU JG

20155928798797400 5 CATTIAUX SYLVAIN G 11/11/1997 LOU JG

20155926682729600 6 VELGHE QUENTIN G 09/04/1998 LOU JG

20155987833927200 9 BAALA TAYIB G 06/11/1997 LOU JG

TOTAL : 23
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